

سعید جلیلی:

رسیدن از وضع موجود به مطلوب، نیازمند حر کتی شایسته انقلاب اسلامی



صفحه ۲

فرصت مغفول صادرات انرژی به کشور های همسایه از طریق سوآپ

ایران شاهراه صادرات گاز قطر

می‌توان از طریق واردات گاز از کشور قطر اقدام به صادرات و ترانزیت گاز و یا تبدیل گاز وارد شده از قطر به برق و صادرات آن به کشورهای همسایه نمود.به گزارش مهر، همه ساله با رسیدن فصل سرما موضوع ناترازی گاز به یکی از موضوعات جدی کشور...

صفحه ۳

وزیر خارجه ترکیه:

از تحریم‌ها علیه ایران حمایت نمی‌کنیم



صفحه ۴

سرخنگوی قوه قضاییه مطرح کرد؛

از تشکیل پرونده برای وزیر پیشین نفت تا اتهام عراقچی

گروه اجتماعی: سرخنگوی قوه قضاییه گفت: جمشید شارمهد با رسیدگی عادلانه دستگاه قضایی در دادگاه صالحه محکوم به اعدام شده است.به گزارش «عصر ایرانیان»، مسعود ستایشی در نشست خبری با اشاره به صدور حکم بدوی دادگاه جمشید شارمهد...

صفحه ۵

خودروهای وارداتی تا پایان سال تحویل داده می‌شوند

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

علم گنج و کلید آن سوال است پس سوال کنید. پیامبر اکرم (ص)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم ■ پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ۹ شعبان ۱۴۴۴
۲ مارس ۲۰۲۳ - شماره ۸۰ ۳۷۸۶ صفحه ۳۵۰۰ تومان
Vol. 14 - No. 3786 - Thu. March - 2023

ایران دخالت در امور داخلی خود را بر نمی‌تابد؛

دیپلمات‌های آلمانی به خاطر دخالت در امور داخلی ایران اخراج شدند

سرخنگوی وزارت خارجه:

جمهوری اسلامی ایران در قبال زیاده‌خواهی‌ها مقتدرانه عمل می‌کند

صفحه ۲

سر مقاله

بستر امر به معروف مردم

نسبت به مسئولان فراهم شود

■ حسن شجاعی علی آبادی

نائب رئیس کمیسیون اصل نود



اظهارات معاون حقوقی رئیس‌جمهور در خصوص اصلاح لایحه برگزاری تجمعات قانونی قابل توجه است، جمهوری اسلامی حکومتی مردمی است و بر این اساس مردم نیز در مدیریت جامعه نقش فعال و جدی دارند. آماده سازی بسترهای مطالبه گری مردم می تواند به بهبود اوضاع کشور کمک کند، مطالبات مردم همواره به حق است زیرا شاید ظلم، رانت خواری و مسئله دیگری را مشاهده کردند که می خواهند برطرف شود یا درصدد شفافیت امور هستند. ارزش های دینی نیز تأکید بر امر به معروف و نهی از منکر دارد که برای تبیین آن نیاز به بسترسازی است، در واقع باید بستر امر به معروف...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

غربی‌ها مواضع خود را به

تصورات صهیونیست‌ها گره زنند

■ حسین بامیری

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و

شوراهای مجلس



گزارش جدید از سوی بین المللی انرژی اتمی دوپهلوان است ما بر اساس حکم شرعی مقام معظم رهبری هرگز به دنبال بهره برداری نظامی از توان هسته ای خود نیستیم بلکه ما به دنبال استفاده از ظرفیت های این دانش خود یافته در حوزه های پزشکی، انرژی و سایر بخش ها هستیم. توان هسته ای ایران وابسته به دانشمندان و متخصصان داخلی است و ما هستیم که چگونگی استفاده از این دانش را مشخص می کنیم و حرکت در هر مسیری برای ما زمانی نخواهد برد اما فرماندهی کل قوا مسیر هسته ای را روشن کرده اند...

■ ادامه در صفحه ۲

وزیر خارجه ترکیه:

از تحریم‌ها علیه ایران حمایت نمی‌کنیم

ملل اعمال شده اند. وی در ادامه اضافه کرد: بنابراین این موضوع فقط مربوط به روسیه نیست. ما از تحریم‌ها علیه ایران یا هر کشور دیگری هم حمایت نمی‌کنیم. ما خودمان تحریم‌ها را نمی‌خواهیم. تحریم‌ها برای ما یک ابزار است که محور غربی-عبری به بهانه‌هایی مختلفی از قبیل برنامه‌های دفاعی ایران، مدت هاست تهران را هدف تحریم‌های خود قرار داده است؛ محدودیت‌هایی که بسیاری از کشورها به دلیل یکجانبه بودن، از آنها حمایت نمی‌کنند.

سازمان ملل علیه کشورهای مختلف اعمال می‌شود، حمایت نمی‌کند و تسلیم فشارهای خارجی هم در این زمینه نمی‌شود. «مولود چاوش اوغلو» در پاسخ به این سوال که آنکارا تا چه زمانی در برابر این تحریم‌ها و فشارهای مرتبط یکجانبه علیه روسیه یا هر کشور دیگری نخواهد پیوست و همچنین در برابر فشارهای وارده در این خصوص نیز تسلیم نمی‌شود. وزیر خارجه ترکیه در این باره ادامه داد که آنکارا از تحریم‌هایی که به صورت یکجانبه و بدون حمایت

باغت این اتفاق شده است. ولی همچنان دستگاه های اطلاعاتی در حال کار هستند. وحیدی گفت: دشمنان ما خیلی علاقه داشتند و دارند که کشور را با عملیات های مختلف دچار مشکل کنند. این بار هم خیانت خودشان را نشان دادند تا با روح و روان عزیزان و دلبندان ما بازی کنند و آنها را دچار هراس کنند. این مسأله را در رسانه های خارجی و گروه های مزدور می بینم. وی افزود: برخی هم بعضاً موضع گیری های می کنند که قرین به صحت نیست. چون اطلاعات دقیقی ندارند. این افراد اظهار نظرهای متفاوتی می کنند که باید مراقبت کنند و بی جهت هراس افکنی نکنند.

وزیر کشور:

گزارشی از ماده سمی برای مسمومیت دانش آموزان نداشتیم

غالب آنها در ساعات اولیه بدون نیاز به درمان خاصی مرخص شدند و تقریباً ده نفر به خاطر بیماری‌های زمینه‌ای که داشتند، بیشتر نگهداری شدند. وحیدی در مورد عوامل این ماجرا گفت: براساس بررسی ها عامل خاصی را هنوز پیدا نکرده ایم که بگوییم ماده خاصی بوده که در نتیجه آن چنین اتفاقاتی افتاده است. وی افزود: در مورد اینکه ماجراجویی شخصی یا داخلی بوده است معلوم کردن عوامل موثر از بیرون مدرسه تحت بررسی دستگاه های اطلاعاتی است که نمی توان در مورد آن اظهار نظر قطعی کرد. مواردی هم پیدا نشده است تا براساس آن بتوانیم قاطعانه بگوییم عامل مشخصی

وزیر کشور گفت: براساس بررسی ها عامل خاصی را هنوز پیدا نکرده ایم که بگوییم ماده خاصی بوده که در نتیجه آن چنین اتفاقاتی افتاده است. احمد وحیدی وزیر کشور امروز چهارشنبه (۱۰ اسفند) در مورد مسمومیت‌های دانش آموزان گفت: پیرو حوادث اخیر در مورد مسمومیت دانش آموزان در خدمت برخی مسئولان بودیم. وی افزود: درصد بالایی از آنچه که تحت عنوان عارضه مطرح شده بود بالای نود درصد مربوط به عوامل خارجی نبوده است و بیشتر نگرانی هایی که بوده، این است که برائت طرح این موضوع پیش آمده است. وحیدی در ادامه گفت: کسانی هم که علایمی مثل سردرد داشتند و به بیمارستان رفتند

پیرو آگهی مناقصه عمومی که در دو نوبت در تاریخ های ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

و ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ به چاپ رسیده است اعلام می‌دارد ردیف سوم جدول

آگهی) پروژه دیوار نگار و زیبا سازی جداره های سطح شهر به شماره فراخوان

۱۵۳۰۰۰۲۸۸۰۵۰۱۰۵ (از حداقل رتبه ۵ راه و ترابری به حداقل رتبه ۵ ابنيه

اصلاح می گردد.

شناسه آگهی ۱۴۶۵۳۴۲

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای مناقصه با ارزیابی

کیفی به صورت فشرده شماره ۱۰۶/۰۱/۳۴۸۷۵



مناقصه تراز: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان

موضوع مناقصه شماره ۱۰۶/۰۱/۳۴۸۷۵

۱ تهیه نقشه و تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت - شهرستان گتوند

مهلت دریافت اسناد از روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳

محل دریافت اسناد کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند.

آگهی مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان به نشانی www.kz.ssaa.ir نیز درج شده است.

تاریخ تحویل و بارگذاری پاکت‌های (الف ب ج) مناقصه روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ تا ساعت ۱۴

تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب و ج ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ میباشد

گروه و رشته شغلی: شرکتی اجازه شرکت در مناقصه را دارند که دارای صلاحیت نقشه برداری زمینی با پایه یک از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنی آنها مورد تأیید مناقصه گزار باشد.

محل تحویل پاکت‌های مناقصه پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اعلام گردد و پاکت الف حاوی ضمانت نامه بانکی به نشانی خوزستان اهواز امانیه خیابان مدرس - دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان تحویل و رسید دریافت شود.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان برای مناقصه شماره ۱۰۶/۰۱/۳۴۸۷۵ به مبلغ ۱۰۶/۰۱/۳۴۸۷۵ ریال (معادل سه میلیارد و هشتصد و سی و هشت میلیون و سیصد هزار ریال) میباشد که می بایست برای مدت ۹۰ روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به پیشنهاداتی که فاقد ضمانت نامه یا امضاء مخدوش و مشروط و ضمانت نامه‌های کمتر از میزان مقرر چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان اهواز امانیه خیابان مدرس - دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان

تلفن : ۰۶۱- ۳۳۳۶۴۰۱۵ دورنگار: ۰۶۱- ۳۳۳۶۴۰۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان

شناسه آگهی ۱۴۶۳۵۱۰

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱۹ شهریاب ۱۴۴۴ ۲۰ مارس ۲۰۲۳■ شماره ۳۷۸۶
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
سر مقاله
بستر امر به معروف مردم نسبت به مسئولان فراهم شود ■ ادامه از صفحه یک ...مردم نسبت به مسئولان فراهم شود و زمینه نهی از منکر برایشان فراهم شود. در این میان نیز محدودیت برایشان ایجاد نشود و خدایی میان باید مراقب بوددشمنان از چنین تجمعات و مطالبه گری ها سوءاستفاده نکنند البته مردم و مسئولان به بلوغ سیاسی رسیده اند که به دشمنان بهانه ندهند تا فضا برای سوءاستفاده ایجاد نشود. در مصداق های مختلفی مشاهده شده که مردم در میدان حصار شده و تاکید کردند به جمهوری اسلامی و ولایت و رهبری معظم انقلاب اعتقاد دارند اما اعتراضاتی نیز دارند که باید به آنان رسیدگی شود. اصول قانون اساسی به برگزاری تجمعات قانونی اشاره صریح داشته است، بر این اساس دولت باید تلاش کند در تدوین لایحه اصلاحی در این رابطه با نمایندگان مردم هماهنگی بیشتری داشته باشد تا زمینه سازی مذکور تسهیل شود
یادداشت

یادداشت	
غربی‌ها مواضع خود را به تصورات صهیونیست‌ها گره نزنند	
■ ادامه از صفحه یک	
...به کشورهای غربی توصیه می کنیم مواضع خود را به تصورات برخی کشورها نظیر رژیم صهیونیستی گره نزنند و مستقل تصمیم گیری کنند و بهانه جویی های مختلف چه در مورد فعالیت هسته ای جمهوری اسلامی و چه در مورد سیاست های منطقه کشورمان نمی تواند مسائل را حل کند. قطعاً ما در تعامل با غرب به دنبال برد برد هستیم و براساس قوانین بین المللی و جهانی اگر طرف های غربی در مسیر توافق حرکت کنند ما از آن استقبال می کنیم.	
خبر	

هوشیاری متولیان اقتصادی در شرایط فعلی کشور ضروری است دبیر شورای نگهبان گفت:در شرایط فعلی کشور هوشیاری متولیان اقتصادی، اتخاذ تصمیمات صحیح و اطلاع‌رسانی درست و به‌موقع ضروری است. به گزارش «عصر ایرانیان»، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای سخنان خود در جلسه این شورا، با تبریک اعیاد گذشته و پیش روی ماه شعبان به سالروز میلاد حضرت ابوالفضل (ع) اشاره کرد و گفت: حضرت ابوالفضل (ع) کاشف الکرب عن وجهه الحسین (ع) هستند و این مقام بسیار بالایی است. وی ادامه داد: جوانان برای شناخت ابعاد شخصیت حضرت عباس (ع) زیارتنامه ایشان که به سند معتبر از امام صادق علیه السلام رسیده است را حتما مطالعه کنند. دبیر شورای نگهبان تصریح کرد: دوصافی که امام صادق (صلوات الله علیه) در مورد قهر منیر بنی‌هاشم دارند، حیرت‌انگیز است و از عباراتی همچون بنده صالح خدا، تسلیم در برابر امام و مظهر عمل به اوامر و نواهی امام برای حضرت ابوالفضل استفاده می‌کنند. آیت‌الله جنتی با بیان اینکه روز میلاد حضرت ابوالفضل (ع) به نام روز جانباز نام‌گذاری شده است و این نامگذاری بسیار صحیح است، گفت که جانبازان عزیز انقلاب اسلامی در وفاداری و صبر به آن حضرت اقتدا کرده‌اند و با بصیرت مومانه، با انقلاب اسلامی همراهی کرده‌اند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال به‌سر می‌بریم و در آستانه فرارسیدن سال جدید هستیم، اظهار داشت: بنابر آموزه‌های دینی همه و به ویژه مسئولان باید به محاسبه عملکرد خود در سالی که رو به پایان است، بپردازیم و با شناخت نقاط قوت و ضعف، خود را برای عملکرد بهتر در سال آینده آماده کنیم. دبیر شورای نگهبان به اتفاقات سال جاری اشاره و خاطرنشان کرد در سال جاری، شاهد دشمنی همه جانبه دشمنان کردن ایران اسلامی بودیم و این لشکر کشی سنگین بیشتر از هر چیز نشانه ترس دشمن از پیشرفت‌های کشور در حوزه‌های مختلف است. آیت‌الله جنتی در خاتمه با تاکید بر اینکه آنها می‌خواهند به هر وسیله‌ای که شده مانع این حرکت رو به جلوی کشور شوند، اظهار داشت: چند ماه تلاش کردند با راه انداختن اغتشاشات اولویت‌های کشور را تغییر دهند و وقتی از آن راه موفق نشدن، حالا تلاش دارند با جنگ روانی و بحران‌نشان دادن وضعیت اقتصادی کشور جامعه را نگران کنند؛ در این وضعیت هوشیاری متولیان اقتصادی، اتخاذ تصمیمات صحیح و اطلاع‌رسانی درست و به موقع ضروری است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تا الان قریب به ۹۰۰ دانش‌آموز از استان‌های مختلف کشور مسموم شدند و این آمار را امروز از یک منبع موفق دریافت کردم. شه‌ریار جیدری در گفتگو با «عصر ایرانیان» درباره مسمومیت سرریالی دانش آموزان، اظهار داشت: پیشنهاد بنده آن است که رئیس

مجلس شورای اسلامی به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مأموریت دهد تا به همراه مسئولان نهادهای اطلاعاتی و وزارت بهداشت و آموزش و پرورش و با فوریت این موضوع را بررسی کنیم، وی بیان کرد: الان چند استان و چند مدرسه درگیر مسمومیت شدند. امروز هم برخی از مدارس تهران از جمله در منطقه

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

تاکنون ۹۰۰ دانش آموز مسموم شدند

تهران پارس دچار این مشکل شدند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دستگاه اطلاعاتی و دولت و مسئولان حوزه بهداشت کشور باید این موضوع را با حساسیت پیگیری کنند و نباید از کنار این قضیه به سادگی گذشت. ممکن است افراد ضدنظام در این موضوع نقش داشته

سعید جلیلی:

باشند، اما هنوز این موضوع قطعی نیست و نمی‌توان بدون بررسی دقیق گروهی را متهم به این کار کرد. نماینده مردم قصرشیرین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و بهداشتی باید این موضوع را با حساسیت بیشتری بررسی کنند و زودتر به نتیجه برسند. باید منشأ این موضوع زودتر



مهاجرت نیز معکوس می‌شود. وی نقش دانشجویان را در تعریف این مأموریت در برنامه هفتم توسعه بسیار مؤثر دانست. وی همچنین از دانشجویان خواست تا روند جاری و مسائل روز کشور را دنبال کنند، کارهای خوب انجام شده را تایید و کارهای اشتباه را بیان کنند. همچنین اگر در انجام کاری نواقصی وجود دارد سعی کنند تا نواقص آن برطرف شود.
■ مسئول دانستن آحاد جامعه در کنار دولت؛ تمایز اندیشه دینی با دیگر اندیشه‌ها
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، یکی از تمایزات اندیشه‌ی دینی با دیگر اندیشه‌ها را تعریف مأموریت برای آحاد جامعه، در کنار تعیین کارویژه‌های دولت دانست و اظهار داشت: عدالت زمانی محقق می‌شود که هم مسئولین برای آن حرکت کنند و هم مردم برای آن قیام کنند. جلیلی در ادامه با اشاره به موفقیت‌های حاصل شده در انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دیگر عرصه‌ها گفت: این موفقیت‌ها زمانی حاصل شد که آحادجامعه نسبت خود را با این جبهه پیدا کردند. وی در ادامه با اشاره به تعلیم دینی و آموزه‌های امام سجاد (ع)، در توضیح این فراز از دعای حضرت که: «خدائوندا فعالیت‌های ما را در آن جعتی قرار ده که فردا دربارهی

آن کار از ما سئوال خواهی کرد»، موضوعی که این مسئله را تعریف می‌کند را «سُوع افراد» دانست و پرسید آیا ما به اندازه‌ی وسعی که در توان ماست، مسئولیت خود را انجام داده‌ایم؟
■ تحمیل هزینه‌های مضاعف با تکرار تشخیص‌ها و تجویزهای غلط

نماینده رهبر انقلاب در شورایعالی امنیت ملی با بیان اینکه اگر ملتی حافظه تاریخی خود را از دست بدهد، گرفتار افزایش مکرر هزینه‌ها می‌شود، فراموشی تجربه‌های تلخ را باعث تکرار آن تجربه‌ها و فراموشی موفقیت‌ها را باعث صفر شُدن پیشرفت‌ها دانست. وی با اشاره به معنی لغوی «کفر به معنای پوشاندن»، یک بعد رفتارهای دشمنان با انقلاب اسلامی را با هدف فراموش کردن حافظه تاریخی جامعه عنوان کرد. عضو شورای راهبردی روابط خارجی، نگاه به آینده با استفاده از تجارب گذشته را نیازمند بررسی تحولات محیطی اعم از تحولات داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی دانست. جلیلی، لازمه یک تجویز صحیح در پزشکی را تشخیص درست بیماری و توصیف کامل از آن عنوان کرد و بیان داشت که در همه‌ی عرصه‌های کشور نیز برای ارائه راه‌حل مشکلات باید توصیف کامل و

ایران دخالت در امور داخلی خود را بر نمی‌تابد؛

دیپلمات‌های آلمانی به خاطر دخالت در امور داخلی ایران اخراج شدند

اتخاذ شده، افزود: جمهوری اسلامی ایران، خبر داد. سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به احضار سفیر آلمان توسط مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه و ابلاغ تصمیم

امیر حاتمی:

ایران جزو ۵ قدرت برتر پهپادی دنیاست

مسیر کاملاً متفاوت تأمین و تجهیز نیروهای مسلح در دو مقطع قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تصریح کرد: تأمین تسلیحات و تجهیزات ارتش قبل از پیروزی انقلاب اسلامی کاملاً وارداتی، وابسته و غیر بومی بود ولی بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و با نفس قدسی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، روح خدایوری و خود اتکایی که در کالبد جامعه دمیده شد و با هدایت‌های حکیمانه رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی حضرت امام خاتمه ای گام‌های بزرگی برای رفع وابستگی، استعمار و تحقیر ملت ایران برداشته شد. مشاور فرمانده معظم کل قوا در امور ارتش گفت: عمده تسلیحات و تجهیزات پشتیبانی کننده دوران دفاع مقدس مربوط به اقام و تجهیزات خریداری شده و وارداتی توسط رژیم طاغوت بود که با چندین برابر قیمت به ملت ایران با هدف تحقق نقشه آمریکا در منطقه تحمیل شده

نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی:

موضوع غنی‌سازی ۸۴ درصدی ایران حل و فصل شده است

میزان مورد نیاز برای تولید یک سلاح هسته‌ای بودا این دیپلمات‌ها همچنین با سیاه نمایی از فعالیت‌های هسته‌ای صلح آمیز ایران، این فعالیت‌ها را باعث ایجاد یک بحران جدید عنوان کرده بودند؛ در ادامه گزارش گفته شده بود که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تلاش است تا مشخص کند که ایران چگونه اورانیوم غنی‌شده با خلوص ۴۴ درصد را تولید و انبار کرده است، چون این سطح از غنی سازی بالاترین سطح

غنی سازی اورانیوم است که تا کنون در ایران کشف شده و غلظت آن فقط ۶ درصد کمتر از مقدار مورد نیاز برای یک سلاح هسته‌ای است. آژانس بین المللی انرژی اتمی دیروز سه‌شنبه اعلام کرد که این‌ن نهاد در حال راییزی با ایران در مورد منشأ ذرات اورانیوم غنی‌شده تا خلوص ۸۴٫۷ درصد– بسیار نزدیک به درجه تسلیحات، – در تأسیسات هسته‌ای فردو است. مطابق با این گزارش، ایران به آژانس اطلاع داده بود که «توسانات

انگلستان بابت «تانک‌های چپتن» خریداری شده قبل از انقلاب را جلوه دیگری از موفقیت‌های کشور علی رغم همه دشمنی‌ها و کارشکنی نظام استکبار عنوان کرد. وی با بیان عمق دشمنی استکبار با ملت بزرگ ایران اسلامی در برهه‌های مختلف خاطر نشان ساخت: جوانان ایران اسلامی بلداند، امروز که دشمنان با رویکرد جنگ ترکیبی و جنگ شناختی به مواجهه با ملت ایران صف آرای کرده است، باید روزی را یاد کرد که صدام بعثی با حمایت‌های گسترده غرب و ایادی منطقه‌ای خود، با پیشرفته‌ترین سلاح‌های مرگبار به این آب و خاک مقدس تجاوز کرد و دنیای شرق و غرب در تحریمی خاتانه حتی از فروش سیم خاردارساده به ایران اسلامی ممانعت می‌کردند و در همان زمان با مجیز کردن رژیم بعثی عراق به انواع موشک‌های دور برد، مردم مظلوم و بی گناه ایران را به خاک و خون کشیدند.

اخبار

پارلمان رژیم صهیونیستی قانون اعدام اسرای فلسطینی را تصویب کرد

پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست) در قرائت نخست، پیش نویس قانون اعدام آن دسته از اسرای فلسطینی که دست به عملیات ضد صهیونیستی زدند را تصویب کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست) در قرائت نخست، پیش نویس قانون اعدام آن دسته از اسرای فلسطینی که دست به عملیات ضد

صهیونیستی زدند را تصویب کرد. در پیش نویس این قانون که یک عضو پارلمان رژیم صهیونیستی از حزب «عوتسما یهودیت» ارائه داده، آمده است که دادگاه باید کسانی که اقدام به عملیات علیه شه‌رک نشینان می‌کنند را به اعدام محکوم کند. در همین حال، مشاور قضائی کابینه نتانیاهو ضمن انتقاد از این قانون، آن را غیر بازدارنده خوانده است. این اقدام در راستای مباردت کابینه افراطی نتانیاهو در تحت فشار قرار دادن فلسطینیان و اجرای سیاست فاشیستی صورت می‌گیرد. تصویب چنین قانونی همزمان با ناآرامی‌های موجود در جامعه صهیونیستی می‌تواند علاوه براعتراض شه‌رک نشینان صهیونیست، با خیزش سراسری از سوی فلسطینیان همراه باشد. بر همین اساس، رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که پلیس این رژیم ۳۹ نفر از شر کت‌کنندگان در تظاهرات علیه کابینه نتانیاهو در تل آویو را بازداشت کرده است. همچنین، منابع عبری از زخمی شدن ۱۱ نفر در حمله پلیس به تظاهر کنندگان خبر دادند.

۴ میلیون کودک انگلیسی در معرض فقر غذایی

بنا به بررسی یک نهاد غیر دولتی در انگلیس، شمار خانواده‌هایی که توانایی تأمین مواد غذایی برای کودکان خود را ندارند، در این کشور رو به افزایش است. به گزارش اسپوتنیک، یک سازمان غیردولتی انگلیسی اعلام کرد که در حال حاضر نزدیک به چهار میلیون کودک در این کشور در فقر غذایی به سر می‌برند. نظرسنجی که از سوی سازمان غیر دولتی «بنیاد غذا» صورت گرفت، نشان داد که ۲۲ درصد از خانواده‌های انگلیسی اعلام کردند که در تازویه آ‌مه‌سال وعده‌های غذایی خود را حذف می‌دهند یا حتی یک روز کامل مجبور به غذا نخوردن شده‌اند. بنا به نتایج این نظرسنجی این رقم نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری از خود نشان می‌دهد. این سازمان غیردولتی از دولت لندن درخواست کرد تا با ارائه وعده‌های غذایی رایگان در مدارس برای خانواده‌های کم درآمد و آسیب پذیر، کودکان بیشتری را تحت پوشش قرار دهد. دولت انگلیس از به دلیل تحریم‌های مختلف علیه روسیه از جمله تحریم واردات سوخت و مواد غذایی از این کشور، بدترین بحران تورم خود را از دهه ۱۹۷۰ تاکنون تجربه می‌کند. تحریم‌های که از جنگ افروزی این کشور در اوکراین ناشی می‌شود و در حال حاضر دامن گیر مردم انگلیس و کودکان شده است.

ابرقدرت دنیا اعتماد به نفس خود را از داده است

سخنگوی وزارت خارجه چین اقدامات آمریکا بر علیه اب «تیک تاک» را ناشی از هراس این کشور دانست. به گزارش نیوزیک، سخنگوی وزارت خارجه چین تلاش های آمریکا برای ممنوعیت اب «تیک تاک» در این کشور را هدف انتقاد قرار داد. «هائو نینگ» سخنگوی وزارت خارجه چین امروز چهارشنبه درباره اقدامات آمریکا بر علیه اب تیک تاک اعلام کرد که آمریکا در این زمینه اعتماد به نفس خود را از دست داده است. سخنگوی وزارت خارجه چین در این رابطه اعلام کرد که قدرت شماره یک جهان تا چه اندازه می تواند نسبت به خود اطمینان نداشته باشد. که از چنین برنامه مورد علاقه جوانان هراس داشته باشد. مانو در نشست خبری وزارت خارجه چین تاکید کرد که آمریکا بیش از حد مفهوم امنیت ملی را بسط داده است و از قدرت دولتی خود برای سرکوب شرکت های خارجی سوء استفاده می کند. بنا به گفته سخنگوی وزارت خارجه چین، پکن قاطعانه با این اقدامات اشتباه مخالف است. این دیپلمات ارشد چین همچنین به دولت آمریکا توصیه کرد تا به اصول اقتصاد بازار و رقابت منصفانه احترام بگذارد، از سرکوب شرکت‌های خارجی دست بردارد و محیطی باز و عاری از تبعیض را برای فعالیت شرکت‌های خارجی در این کشور مهیا کند. کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا امروز چهارشنبه لایحه‌ای را به تصویب رساند که بر مبنای آن به «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا اجازه می‌دهد تا استفاده از اب «تیک تاک» را در سراسر این کشور ممنوع کند.

رئیس کانون صرافان: قیمت دلار ریزشی است

رئیس کانون صرافان گفت: پیش بینی می شود نرخ ارز با ریزش بیشتری همراه شود و به مردم توصیه می کنم وارد بازار ارز نشوند. به گزارش فارس، کامران سلطانی زاده، رئیس کانون صرافان، در گفت‌وگو با صداسیما اظهار داشت: با افزایش عرضه ارز از طریق ورود صرافی‌ها به معاملات ارز، شاهد کاهش قیمت ارز در بازار هستیم. سلطانی زاده ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود با افزایش عرضه ارز و حمایت بانک مرکزی، ریزش قیمت انواع ارز با سرعت بیشتری رخ دهد و ارز با قیمت مناسب به همه گروه‌های متقاضی پرداخت خواهد شد.رئیس کانون صرافان تاکید کرد: علت ریزش قیمت ارز، افزایش تعداد صرافی‌هایی است که در حال معامله ارز هستند و آغاز طرح ارائه ارز توسط صرافی‌های سراسر کشور با حمایت بانک مرکزی بوده است.وی با اشاره به کاهش قیمت‌ها در بازار، افزود: همواره به مردم عرض کرده ایم که از ورود به بازار ارز و بازارهای مالی متشنج که با صعود ناگهانی همراه بوده اند، خودداری کنند. سلطانی زاده تصریح کرد: با توجه به ادامه ریزش قیمت ارز در بازار، ممکن است با ضرر بیشتری مواجه شوند.

آزمون استخدامی وزارت نفت برگزار می‌شود

معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت از ثبت‌نام برای برگزاری آزمون استخدامی در ماه جاری خبر داد. به گزارش مهر به نقل از وزارت نفت، بر اساس اعلام معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت، شرکت‌های تابع وزارت نفت به‌منظور تأمین نیروی انسانی متعهد، شایسته و توانمند در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد و رشته‌های تحصیلی مختلف برای خدمت در بخش‌های زیرمجموعه، از محل مجوز استخدامی شماره ۸۰۲۹۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ سازمان اداری استخدامی کشور، با برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی – تخصصی و روان‌شناختی و پس از طی تشریفات استخدامی (گزینش، طب صنعتی و...) اقدام به استخدام می‌کنند.بر این اساس از تمامی فارغ‌التحصیلان واجد شرایط دعوت می‌شود برای کسب اطلاعات بیشتر درباره شرایط عمومی و اختصاصی شرکت در آزمون، رشته‌ها و گرایش‌های تحصیلی مورد نیاز، محل‌های خدمتی و دیگر جزئیات مربوطه از تاریخ ۱۴ اسفندماه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به نشانی **www.sanjesh.org** مراجعه و پس از دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام بارگذاری شده در سایت و مطالعه کامل و دقیق آن، در صورت تمایل و داشتن شرایط لازم از تاریخ ۱۵ تا ۲۴ اسفندماه نسبت به ثبت‌نام در آزمون اقدام کنند.

استاندارد ملی برچسب انرژی کولرهای آبی رونمایی می‌شود

اهداف حمایت ویژه وزارت نیرو از تولید گسترده کولرموتورهای پربازده«استاندارد ملی جدید برچسب انرژی کولرهای آبی»با حضور وزیرنیرو و رئیس سازمان ملی استاندارد در ابتدای هفته آتی رونمایی می‌شود.به گزارش مهر نقل از وزارت نیرو، «استاندارد جدید برچسب انرژی کولرهای آبی» روز شنبه ۱۲ اسفند، با حضور «علی اکبر محرابیان» وزیر نیرو، «محمود کمائی» معاون وزیر نیرو و رئیس ساتبا، «مهدی اسلام پناه» رئیس سازمان ملی استاندارد، معاونان و مدیران مربوطه در وزارت نیرو، وزارت صمت، شرکت‌های توزیع نیروی برق و همچنین تولیدکنندگان کولرهای آبی و موتورهای پربازده افتتاح می‌شود. برچسب جدید استاندارد کولرهای آبی که بعد از ۱۳ سال بازنگری شده، رتبه‌های «E، F، G» از برچسب انرژی حذف و سه رتبه«A++، A+، A» به بالای رده‌های برچسب انرژی اضافه شده است. با توجه به اینکه طبق گزارش‌های سازمان ملی استاندارد، حدود ۲۰ درصد نمونه‌های آزمون کولر آبی موجود در رده‌های «E، F» برچسب انرژی جای می‌گرفتند، با اصلاحیه جدید این استاندارد، این کولرهای پرمصرف امکان تولید نداشته و باید با بهینه‌سازی مصرف برق و استفاده از الکتروموتورهای با راندمان بالاتر، حداقل حائز رتبه D برچسب انرژی شوند تا اجازه تولید پیدا کنند. پیش‌بینی می‌شود با اجرای این استاندارد برای کولرهای آبی جدید و نیز گام بعدی آن یعنی الزامی شدن تولید کولرهای آبی با موتورهای پربازده BLDC، بیش از ۱۳۰۰ مگاوات از میزان تقاضای برق طی چهارسال آتی کاهش یابد.

نماینده کارگران در شورای عالی کار با تأکید بر اینکه عدد سبد معیشت ملاک برای ورود به چانه‌زنی مزد است، گفت: یکی از دستورات جلسه شورای عالی کار، بررسی پیرامون مزد ۱۴۰۲ است. هادی ابوی نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به آغاز جلسات شورای عالی کار برای چانه‌زنی مزد ۱۴۰۲، گفت: پنجشنبه (۱۱ اسفندماه

۱۴۰۱) جلسه شورای‌عالی کار با حضور شرکای اجتماعی با دستور کار اصلاح آیین‌نامه دادرسی کار و بحث مذاکرات مزدی برگزار می‌شود.وی در واکنش به اظهارات نماینده مجلس شورای اسلام پیرامون برگزاری جلسه شورای‌عالی کار در ۲۰ اسفندماه، تصریح کرد: مجلس در تعیین مزد جایگاهی ندارد و تنها می‌تواند تسهیل‌کننده مسیر برای رسیدن

نماینده کارگران در شورای‌عالی کار:

آغاز چانه‌زنی مزد ۱۴۰۲ بعد از اعلام سبد معیشت

به دستمزد منطقی باشد، تصمیم‌گیرنده نهایی برای افزایش مزد شورای‌عالی کار با ترکیب سه‌جانبه‌گرایی است.ابوی با بیان اینکه سه‌شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱، کمیته مزد تشکیل شده و بررسی‌ها پیرامون تعیین هزینه سبد معیشت انجام شده است اما هنوز مبلغ سبد معیشت تعیین نشده است، گفت: ملاک نماینده کارگران برای ورود به چانه‌زنی دستمزد سال آینده تعیین عدد

و رقم سبد معیشت است.نماینده کارگران در شورای‌عالی کار با اشاره به کاهش قدرت خرید کارگران با تورم حاکم بر جامعه ابراز کرد: انتظاران از دولت این است برای دستمزد سال آینده عدد و رقمی تعیین شود که کفاف هزینه‌های کارگران را بدهد. کارگران در زمان حاضر شرایط بدی را سپری می‌کنند، بخش عمده‌ای از دستمزد صرف هزینه مسکن

فرصت مغفول صادرات انرژی به کشورهای همسایه از طریق سوآپ

ایران شاهره صادرات گاز قطر



۲۰۲۰ بعد از آمریکا، روسیه و چین چهارمین مصرف‌کننده گاز در دنیا بوده است و بیش از ۲۳۳ میلیارد مترمکعب گاز مصرف نموده است. مصرف بالای گاز در کشور موجب شده است که تنها امکان صادرات میزان اندکی از گاز تولید شده وجود داشته باشد. میزان صادرات گاز طبیعی ایران در سال ۲۰۲۰ حدود ۱۱/۵ میلیارد متر مکعب بوده

کاهش ۱۶ هزار و ۳۵۰ واحدی شاخص بورس تهران

۶۸ میلیارد سهم و اوراق مالی در قالب ۳۵۷ هزار فقره معامله و به ارزش ۲۳ هزار و ۱۳۴ میلیارد تومان داد و ستد کردند.با این حساب ارزش معاملات دیروز بورس و فرابورس به بیش از ۴۳ هزار میلیارد تومان رسید.دیروز نمادهای سنگ‌آهن گهرزمین و گروه انتخاب الکترونیک بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را داشتند و نمادهای فولاد غدیر ایرانیان، فولاد ارفع، پتروشیمی زاگرس، فولاد هرمزگان و پالایش نفت لاوان بیشترین اثر کاهش‌ی در شاخص فرابورس را از خود به جای گذاشته‌اند.به گزارش فارس،

چادرمو و گروه مینا بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را داشتند و برعکس نمادهای فولاد مبارکه، شستا، ملی‌مس، پالایش نفت بندرعباس و پالایش نفت تهران به ترتیب بیشترین اثر کاهش‌ی در شاخص بورس را از خود به جای گذاشتند.در فرابورس ایران هم دیروز شاخص کل با ۳۳ واحد کاهش به رقم ۲۳ هزار و ۷ واحد رسید. ارزش روز بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و ۲۸۵ هزار میلیارد تومان بالغ شد.ارزش بازار پایه فرابورس ۳۹۷ هزار میلیارد تومان شد.معامله‌گران دیروز بیش از

تومان رسید.معامله‌گران دیروز بیش از ۱۵۶ میلیارد سهم حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۷۵۵ هزار فقره معامله و به ارزش ۹ هزار و ۱۳۰ میلیارد تومان داد و ستد کردند.همه شاخص‌های بورس دیروز قرمز شدند، به گونه‌ای که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی –ارزشی ۰.۸۹ درصد کاهش و به رقم یک میلیون و ۸۲۱ هزار و ۷۹۹ واحد رسید.همچنین شاخص هم وزن دیروز با کاهش ۹۲۴ واحد به رقم ۵۳۷ هزار و ۸۷۰ واحد رسید. ارزش بازار در بورس تهران به بیش از ۶ میلیون و ۶۹۸ هزار میلیارد

قرار است سهام بلوکی پتروشیمی خلیج‌فارس و فولاد مبارکه در روزهای پایانی سال به صورت حراج و بلوکی از طریق بورس تهران عرضه شود.سرمایه‌گذاری در بورس همواره همراه ریسک و نوسان است و بورس یکی از محل‌های مناسب برای جمع‌آوری نقدینگی در گردش در جامعه است و اگر دولت از این بازار حمایت کند سرمایه‌های سرگردان به جای حرکت به سمت بازار سکه و ارز و ا ملک و طلا به سمت بازار سرمایه حرکت می‌کند که بخشی از این نقدینگی می‌تواند به تولید شرکت‌ها اختصاص یابد.

بیش از ۸۰ درصد کاهش پیدا کرد.درصد اقتصادی سریع‌تر چین در سال میلادی جاری، تقاضا برای سوخت در این کشور را افزایش خواهد داد اما سوال بزرگ این است که آیا خرید گاز را به اوج سال‌های قبل خواهد رساند.اما در گزارش آژانس بین‌المللی انرژی در سال ۲۰۲۳، حدود هفت درصد رشد کند. کاهش مصرف گاز اروپا در سال ۲۰۲۲، رکورد زد و امسال ممکن است اندکی کاهش پیدا کند. مقامات آژانس بین‌المللی انرژی و اتحادیه اروپا هشدار داده اند که انقباض در مصرف گاز، با توجه به عرضه کمتر گاز از سوی روسیه، برای اروپا شوک ماندۀ است.

بیش از ۲۰۲۳ افزایش پیدا خواهد کرد. این امر، رقابت جهانی برای ال‌ان‌جی را تشدید خواهد کرد و ممکن است دوباره قیمت آن به سطح غیرقابل قبولی که تابستان گذشته دیده شد، برگردد،چین، محدودیت‌های سخت‌گیرانه کوئید را که سال گذشته باعث سرکوب تقاضا برای انرژی شده بود، به اروپا کمک کرد رکورد بالایی ال‌ان‌جی از سراسر جهان وارد کند، لغو کرده است. افزایش واردات ال‌ان‌جی و زمستان ملایم، به اروپا کمک کرد فصل گرمایش را بدون اتکای چندان به واردات گاز از روسیه، سر کند و قیمت گاز از رکورد بالا،

آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) اعلام کرد رشد بیشتر از حد انتظار تقاضای چین برای گاز در سال جاری، ریسک بزرگتری برای تأمین گاز اروپا در مقایسه با توقف کامل صادرات روسیه خواهد بود. به گزارش ایسنا، آژانس بین‌المللی انرژی در گزارش سه ماهه خود اعلام کرد اگرچه تقاضای چین، یک عامل نامعلوم بزرگ مانده است اما تحت یک سناریوی خوش‌بینانه، اگر قیمت گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) کاهش بیشتری پیدا کند و اقتصاد این کشور توسعه سریع‌تری داشته باشد، واردات ال‌ان‌جی حداکثر ۳۵ درصد در سال

نگرانی بزرگ اروپا از مصرف گاز چین

جاری بوده و ابهامات پیرامون تقاضای چین را منعکس می‌کند. این ابهامات بزرگتر از ابهامات پیرامون احتمال از دست کل واردات گاز روسیه از طریق خط لوله است.بر اساس گزارش بلومبرگ، در حال حاضر، پیش‌بینی می‌شود مصرف گاز چین در سال ۲۰۲۳، حدود هفت درصد رشد کند. کاهش مصرف گاز اروپا در سال ۲۰۲۲، رکورد زد و امسال ممکن است اندکی کاهش پیدا کند. مقامات آژانس بین‌المللی انرژی و اتحادیه اروپا هشدار داده اند که انقباض در مصرف گاز، با توجه به عرضه کمتر گاز از سوی روسیه، برای اروپا شوک ماندۀ است.

بیش از ۸۰ درصد کاهش پیدا کرد.درصد اقتصادی سریع‌تر چین در سال میلادی جاری، تقاضا برای سوخت در این کشور را افزایش خواهد داد اما سوال بزرگ این است که آیا خرید گاز را به اوج سال‌های قبل خواهد رساند.اما در گزارش آژانس بین‌المللی انرژی در سال ۲۰۲۳، حدود هفت درصد رشد کند. کاهش مصرف گاز اروپا در سال ۲۰۲۲، رکورد زد و امسال ممکن است اندکی کاهش پیدا کند. مقامات آژانس بین‌المللی انرژی و اتحادیه اروپا هشدار داده اند که انقباض در مصرف گاز، با توجه به عرضه کمتر گاز از سوی روسیه، برای اروپا شوک ماندۀ است.

بیش از ۲۰۲۳ افزایش پیدا خواهد کرد. این امر، رقابت جهانی برای ال‌ان‌جی را تشدید خواهد کرد و ممکن است دوباره قیمت آن به سطح غیرقابل قبولی که تابستان گذشته دیده شد، برگردد،چین، محدودیت‌های سخت‌گیرانه کوئید را که سال گذشته باعث سرکوب تقاضا برای انرژی شده بود، به اروپا کمک کرد رکورد بالایی ال‌ان‌جی از سراسر جهان وارد کند، لغو کرده است. افزایش واردات ال‌ان‌جی و زمستان ملایم، به اروپا کمک کرد فصل گرمایش را بدون اتکای چندان به واردات گاز از روسیه، سر کند و قیمت گاز از رکورد بالا،

رییس سازمان امور مالیاتی گفت: تغییر در معافیت مالیاتی حقوق از ۷ میلیون تومان به ۱۰ میلیون تومان سبب کاهش ۳۵ هزار میلیارد تومانی درآمد‌های دولت خواهد شد. به گزارش تسنیم، داوود منظور رییس سازمان امور مالیاتی در نشست با کارآفرینان گفت: نظام مالیاتی زمانی می‌تواند رشد و تأمین مالی کند که کسب و کار ها رونق بیشتری داشته باشند. در حقیقت موتور رشد اقتصاد آنها هستند. آنچه باعث رشد و توسعه می‌شود ظرفیت کارآفرینی کشور است.وی افزود: اگر کشورها را براساس درآمد سرانه مقایسه کنیم شاهد هستیم که تفاوت آنها به درصد افراد کارآفرین در جامعه بازمی‌گردد. در نتیجه این افراد نقش بسیار ممتازی دارند. هدف ما این است که ملاحظات و دغدغه‌های کارآفرینان را بشنویم و پاسخ دهیم. در صورتی که نیاز به اصلاح و تغییر رویکرد باشد نیز براساس نظرات کارآفرینان در دستور کار قرار می‌دهیم.رویکرد وزارت اقتصاد تسهیل کسب و کار و تشویق کار آفرینی نیست. در نتیجه نگاه ما به فعالان اقتصادی بخشی نیست. بنابراین هدف

کاهش ۳۵ همتی در آمدهای مالیاتی با تغییر معافیت سقف مالیاتی حقوق

پیش‌بینی با آستانه هفت میلیون تومان برآورد ما حدود همین میزان ۵۴ هزار میلیارد تومان است. براساس تدبیر مجلس میزان مالیات حقوق و دستمزد در سال آینده حداکثر ۲۰ همت خواهد شد یعنی ما ۳۵ همت درآمد را از دست خواهیم داد. اگر لازم است که به افراد حقوق بگیر مساعدت بیشتری شود، سازمان امور مالیاتی آمادگی پذیرش آن را دارد. البته تلاش خواهیم کرد تا با شناسایی بیشتر و بستن روزه های فرار این کاهش ها را جبران کنیم.رییس سازمان امور مالیاتی گفت: برای واحدهای تولیدی آسیب دیمه در بخشودگی و تقسیم شرایط ویژه ای در نظر می‌گیریم.

■ **برآورد ۳۳۲ هزار میلیارد تومانی از معافیت های مالیاتی**

رییس سازمان امور مالیاتی با اشاره به آمار های صدور صورت حساب‌های الکترونیک از زمان اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی گفت: از زمان شروع اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی، ارزش صورت حساب‌های صادر شده حدود ۸۰۰ همت است. ۵۵ همت مالیاتی این ۷۰ هزار شرکت صورت

سازمان امور مالیاتی دریافت مالیات بیشینه نیست. البته باید مالیات حقه را وصول کنیم. با این وجود مالیات نباید به یک عامل بازدارنده تولید تبدیل شود. تابع هدف ما تأمین مالی دولت است اما محدودیت مهم ما عدم ایجاد خلل برای تولید و کسب و کارهای است.منظور گفت: با توجه به این مسئله هر تسهیلی که لازم باشد براساس مجوزهای قانونی انجام می‌دهیم. در سال جاری پنج درصد مالیات تولید و سال آینده هفت درصد کاهش خواهد یافت که باعث کاهش درآمد خواهد شد اما هدف افزایش تولید است. حتی برای شرکت های بوری معافیت افزایش سرمایه در تولید را در نظر گرفتیم.وی تأکید کرد: معافیت حقوق و دستمزد را نیز در لایحه افزایش دادیم و به هفت میلیون در ماه و ۸۴ میلیون تومان در سال رسانیدیم، البته مجلس این معافیت را از زمان اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی گفت: از زمان شروع اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی، ارزش صورت حساب‌های صادر شده حدود ۸۰۰ همت است. ۵۵ همت مالیاتی این ۷۰ هزار شرکت صورت

کاهش ۳۵ همتی در آمدهای مالیاتی با تغییر معافیت سقف مالیاتی حقوق

۱۳۲ دادیم، گفت: البته اعتقاد داریم مشوق برای سرکایه‌گذاری در مناطق محروم حتما خود نیاز جامعه است و نظام مالیاتی این نوع معافیت ها را برای توسعه تولید لازم می‌داند. البته مجموع معافیت های داده شده حدود ۳۳۲ همت است. تغییر در قوانین برای یک سرمایه‌گذار نباید باعث کاهش منافع شود و ثبات در حوزه اهمیت ویژه دارد.

■ **مالیات باید به صورت علی‌الحساب وصول و در پایان سال استرداد شود/ باید ماده ۱۰۴ قانون مالیاتهای مستقیم را احیا کنیم**

منظور در خصوص سه دغدغه یکی از کارآفرینان در موضوعات جرایم قانون فروش در قانون پایه‌های فروشگاه‌ی گفت: در ماده ۲۲ قانون پایه‌های فروشگاه‌ی، بازه زمانی رسیدگی به قرارهای کارشناسی هیئت تخلفات و زمان چند ماهه استرداد مالیات گفت: پیش‌بینی جرمیه ۱۰ درصدی فروش در قانون پایه‌های فروشگاه‌ی نظر گرفته شده است، این موضوع را تسری دهیم به ماده ۱۹۱ و بخشودگی‌ای را اجرا کنیم که تا ۱۰۰ درصد به سازمان اختیار

حساب ها را دریافت و بالغ بر ۳۵ میلیون صورت حساب صادر شده است. در نتیجه جای تشکر دارد و سایر شرکتها نیز باید عضویت خود را تسریع کنند. از ابتدای سال نیز سایر مودیان حقوقی باید وارد سامانه شوند و پیشنهاد ما این است که از بازه اسفند ماه برای تطبیق شرایط خود با سامانه مودیان استفاده کنند.وی گفت: قطعا اجرای این قانون باعث رضایت مودیان خواهد شد. البته تدبیری را با بانک مرکزی جلو می‌بریم تا بتوانیم دستگاه پذیرنده را برای افرادی که تمایل دارند به عنوان پایانه در نظر بگیریم تا مودیان خود و متوسد دیگر نیاز به دستگاه پایانه فروشگاه‌ی نداشته باشند. به این ترتیب صورت حساب ها از طریق شاپرک دریافت خواهد شد. اتصال این موارد گام بزرگی در راستای اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی خواهد بود. پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال آینده قانون به طور کامل اجرا شود. به این ترتیب همه می‌توانند وضعیت خرید و فروش خود را در کار پوشه ببینند. منظور با بیان اینکه در سال گذشته براساس اظهارنامه ها بالغ بر ۱۰۰ هزار شرکت صورت

عصر ایرانیان

پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ■ ۹ شعبان ۱۴۴۴
۲ مارس ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۷۸۶

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

اقتصاد کلان

Pishkhan.com

--	--

اخبار

عرضه ارز در مرکز مبادله ۲ برابر تقاضا است

مدیر نظارت بر تالار معاملات مرکز مبادلات ارز گفت: میزان تقاضا و معاملات در مرکز مبادلات ارزی به طور میانگین به اندازه نصف عرضه ارز در این مرکز است. به گزارش فارس، مسعود توکلی، مدیر نظارت بر تالار معاملات مرکز مبادلات ارزی، امروز در ارتباط زنده با بخش خبری ساعت ۱۴، اظهار داشت: به طور میانگین روزانه ۲۵۰ میلیون دلار ارز در مرکز مبادلات ارائه می‌شود که حجم تقاضا و مبادلات در این مرکز نصف این رقم و حدود ۲۰۰ میلیون دلار در روز است.وی افزود: امروز هم تا ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه در مجموع در تالار حواله مرکز مبادلات ارزی بانک مرکزی ۸۶ میلیون دلار ارائه شد و حجم معاملات و تقاضا فقط ۲۷٫۶ میلیون دلار و کمتر از نصف آن بوده است. البته آمار دقیق در آخر روز و پس از پایان معاملات ارائه می‌شود.توکلی همچنین در مورد ارائه ارز در تالار ارز خدماتی، گفت: امروز ۲۸ هزار یورو ارز دانشجویی به متقاضیان پرداخت کردیم و امار خروج افراد از فرودگاه‌های کشور در روز گذشته ۱۲۸۳ نفر بوده است که ۲۳۸ هزار دلار ارز دانشجویی و مسافری به آنها پرداخت شده است.وی اضافه کرد: در دو روز گذشته ۱۳ میلیون دلار ارز حواله پرداخت شد و در مجموع ارز حواله و خدماتی به ۱۴٫۲ میلیون دلار رسید.

تحقق ۴۲۸ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی تا پایان بهمن

رشد درآمد‌های مالیاتی همزمان با کاهش ۵ درصدی مالیات تولیدکنندگان و با اتکا به شناسایی مودیان جدید و فراربان مالیاتی محقق شده است. به گزارش تسنیم، ۴۲۸ هزار میلیارد تومان مالیات در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۱ از سوی سازمان امور مالیاتی وصول شده است.درحال که قانون بودجه ۱۴۰۱ تا پایان سال جاری وصول ۴۵۴ هزار میلیارد تومانی درآمد مالیاتی را تکلیف کرده است؛ این آمار نشان می‌دهد در ۱۱ ماه امسال ۱۰۶ درصد درآمد‌های مالیاتی محقق شده است.از ۴۲۸ هزار میلیارد تومان مالیات وصول شده سهم مالیات‌های مستقیم ۲۶۶ هزار میلیارد تومان و سهم مالیات بر کالاها و خدمات ۱۶۲ هزار میلیارد تومان بوده است.در بخش مالیات‌های مستقیم، ۱۷۵،۵ هزار میلیارد تومان از محل مالیات شاخص حقوقی، ۷۴٫۷ هزار میلیارد تومان از محل مالیات بر درآمد‌ها و ۱۴۶ هزار میلیارد تومان از محل مالیات بر ثروت وصول شده است.در حوزه مالیات بر کالاها و خدمات نیز ۱۱۰٫۳ هزار میلیارد تومان از محل مالیات بر ارزش افزوده، ۲۶٫۳ هزار میلیارد تومان از محل مالیات درآمد حاصل از یک درصد نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده ۳۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت وصول شده است.

۳ پروژه شیرین‌سازی آب دریا در استان بوشهر به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: آب دریا به عنوان یک منبع پایدار به خصوص در استان‌های نوار ساحلی در اولویت بهره‌برداری قرار گرفته و در همین راستا، ۳ طرح عظیم شیرین‌سازی آب در استان بوشهر در سفر هفته جاری رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود. اتابک جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، با اشاره به بهره‌برداری از بسته طرح‌های مدیریت منابع جنوب کشور، اظهار داشت: توسعه زیرساخت آبرسانی در جهت پایان بخشیدن به تنش آبی شهرها و روستاهای کشور جزء اهداف تعیین شده در دولت سیزدهم بوده و تا این لحظه قطار پروژه‌های آبرسانی بدون توقف به حرکت درآمده داد است.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به بهره‌برداری از ۳ طرح آب شیرین کن در استان بوشهر گفت: آب دریا به عنوان یک منبع پایدار به خصوص در استان‌های نوار ساحلی در اولویت فعالیت قرار گرفته و در همین راستا، ۳ طرح عظیم شیرین‌سازی آب در استان بوشهر طی هفته جاری و در سفر رئیس‌جمهور به افتتاح می‌رسد.وی افزود: اول آب‌شیرین کن بوشهر، طرح شیرین‌سازی و انتقال از سیراف به جم و آب شیرین کن وحدتیه از جمله پروژه‌های یاد شده است که با هدف ارتقای تاب‌آوری منابع آب شرب این استان جنوبی به بهره‌برداری می‌رسد.

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ۹ شعبان ۱۴۴۴ ۲ مارس ۲۰۲۳ ۲۰ شماره ۳۷۸۶
شهرستان
www.asre-iranian.ir
اخبار

پروژه NGL دهلران ۲۲ بهمن ماه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد
مدیر سایت پتروپالایش دهلران نیز در این نشست خبری با بیان اینکه پروژه ۳۱۰۰ NGL دهلران در منطقه موسیان– چشمه خوش به ظرفیت ۲۴۰ میلیون فوت مکعب گاز در روز تعریف شده است و هم اکنون ۸۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: خوراک این پروژه از مخلوط گازهای به همراه نفت میدین دزفول شمالی شامل(دهلران، دانان، آذر، چشمه خوش، پایدار غرب، بنگستان، پایدار غرب آسماری) تامین خواهد شد.

مهندس یونس کرمی در جریان تور رسانه ای و در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه کلیه گازها از میداین دهلران و چشمه خوش جمع آوری شده و با فشار از طریق لوله به NGL انتقال می یابند، اظهار داشت: هدف از اجرای پروژه؛ جلوگیری از سوزانده شدن گازهای همراه با نفت حوزه‌های نفتی آذر، دهلران، چشمه خوش، پایدار غرب(آسماری، بنگستان)، جلوگیری از آلوده شدن محیط زیست، تامین خوراک مورد نیاز پتروشیمی دهلران، تولید ارزش افزوده، تامین گاز مورد نیاز جهت تزریق به چاههای منطقه و افزایش طول عمر آنها و ایجاد رونق اقتصادی و اشتغالزایی است.

قطع جریان گاز ۶۸ اداره پر مصرف در ایلام

مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: از ابتدای شروع طرح پایش مصرف گاز ادارات تاکنون، گاز ۶۸ اداره پر-مصرف در اقصی نقاط استان بدلیل عدم رعایت الگوی مصرف، قطع شده است.

محمود کشاورز با اشاره به اینکه در بازدیدهای صورت گرفته از آغاز شروع فصل سرد سال تاکنون، ۲ هزارو ۸۳۲ مورد اخطار کاهش مصرف به دستگاههای اجرایی استان داده شده است، اظهار داشت: تاکنون ۸ هزارو ۸۳۰ مورد پایش مصرف گاز در سطح ادارات استان، مراکز آموزشی و فرهنگی، ورزشی، عمومی و غیره انجام شده است. وی افزود: با فرارسیدن فصل سرد سال و افزایش بی‌رویه مصرف گاز و ضرورت استفاده بهینه از این نعمت خدشادی، به جهت جلوگیری از قطع احتمالی گاز در بخش‌های خانگی کشور، وزیر کشور در آذرماه سال‌جاری به استانداران کشور ابلاغ کرد، کلیه دوایر دولتی بایستی دمای وسایل گرمایشی خود را در دمای ۱۸ درجه سانتیگراد تنظیم کنند.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام با بیان اینکه طرح پایش مصرف گاز ادارات در استان با هدف شناسایی مشترکین عمومی پرمصرف انجام می‌شود، تصریح کرد: در این طرح، اکیپ‌های پایش مصرف شرکت گاز استان، میزان مصرف گاز ادارات، سازمان‌های دولتی و اماکن عمومی را رصد کرده و در صورت بالا بودن مصرف از میزان ابلاغی، در مرحله اول تذکر و اخطار داده می‌شود.

۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در دهلران کشف شد

فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال خبر داد.

سردار دلاور القاصی مهر با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده نفتی، مأموران پلیس انتظامی عین خوش هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محور های مواصلاتی به یک دستگاه تانکر حامل سوخت مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه راننده خودرو فاقد هرگونه مجوز و مدرک معتبر و قانونی برای حمل این محموله بود افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی و موفق به کشف ۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق شدند.

فرمانده انتظامی ایلام با اشاره به این که ارزش سوخت مشکوفه قاچاق برابر اعلام کارشناسان ۱۲میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه یک دستگاه تانکر توقیف و یک متهم نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

سردار القاصی مهر در پایان عنوان کرد: از شهروندان می خواهیم اخبار و اطلاعات خود را در زمینه قاچاق کالا و ارز از طریق مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ با ما در میان بگذارند.

بمنظور هماهنگی های سفر ریاست جمهور به استان بوشهر جلسه ای با حضور فرماندار بوشهر ، شوراهای ، شهرداران، دهیاران بخش مرکزی وچغادک وفعالین اجتماعی و رسانه ها در سالن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بوشهر برگزار شد. فرماندار بوشهر در آستانه دومین سفر هیات

دولت به استان بوشهرگفت : از تمامی مردم استان تقاضا می شود تا باحضور گسترده خود همانند راهپیمایی ۲۲ بهمن به استقبال ریاست جمهور روند و با حضور چشمگیر خود از اقصی نقاط استان بهترین حضورو مشارکت را به نمایش بگذارند .
صالح رحیمی اظهار داشت : متولیان ستادهماهنگی از پایگاهها، بخشداری

استان بوشهر میزبان رئیس جمهور می شود

ها، دهیارها، شوراهای و ادارات و.. با تمامی ظرفیت های موجود امکانات لازم را جهت دیدار مردمی و استقبال ازسفر ریاست جمهوری فراهم می نمایند.
وی افزود : مردم استان بوشهر با حضور و مشارکت خود در مراسم استقبال نقشه های دشمن را نقش برآب خواهند کرد ومشت محکمی به دهان ابرقدرت هاو یاهه گویان خواهند

همزمان با اعیاد شعبانیه

مراسم تکریم و تجلیل جانبازان، ایثارگران و یادگاران شهدای والامقام در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد



میهن اسلامی به دست دشمنان بیفتد و به برکت این آرامشی که امروز در جامعه اسلامی داریم مهربون فدکاری ها به مقام جانبازی نایل آمدند و امنیت و زحمت و جانفشانی های ایشان است. این مقام مسئول

پیگیری های مدیریت شهری برای ارتقای سرانه ورزشی چهارباغ

مهندس کتابدار رییس شورای اسلامی شهر چهارباغ در این جلسه گفت: افزایش سرانه ورزشی شهر چهارباغ و نواحی یکی از برنامه های مدیریت شهری است و در این مسیر فضاهای ورزشی مورد بحث و تبادل نظر امور جوانان استان البرز خواهیم داشت.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت ایلام:

رییس سازمان صمت ایلام: پروژه بزرگ پتروشیمی دهلران با ۴۰ درصد پیشرفت در حال اجراست

چهارم کشوری را به خود اختصاص داده

است. رییس سازمان صمت ایلام تاکید کرد: همچنین در بخش واحدهای تکمیل پایین تر از ظرفیت خود کار می کردند نیز ۲۲ واحد تولیدی افزایش ظرفیت داشته اند. محمدرحیمی با تاکید بر تسریع پروژه های نیمه تمام گفت: تلاش ما این است هرچه زودتر پروژه های در دست اجرا را تکمیل و به بهره برداری برسانیم، چراکه این پروژه ها تبدیل به ارزش افزوده، اشتغالزایی و تولید خواهند شد. وی افزود: هم اکنون ۸۲ هزار میلیارد تومان پروژه های سرمایه گذاری در سطح استان در دست اجراست که با تکمیل و بهره برداری از آنها نقطه امیدبخشی در

رضا محمدرحیمی در نشست خبری با جمعی از اصحاب رسانه استان ایلام در مجتمع آن جی ال ۲۱۰۰ دهلران با بیان اینکه چهره این استان با افتتاح پروژه های صنعتی بویژه در حوزه نفت و گاز درگرون خواهد شد،اظهار داشت:طی ۲ سال گذشته اولویت در حوزه سرمایه گذاری بخش صنعت و معدن اقداماتی چون حفظ و نگهداشت واحدهای تولیدی و صنعتی موجود بوده تا شاهد تعطیلی آنها نباشیم. وی با بیان اینکه سال جاری هیچ واحد تولیدی در سطح استان تعطیل نشده است، افزود: پیامد نشست های مختلف ستاد تسهیل استان احیای ۳۶ واحد تولیدی بود و استان در این خصوص رتبه



آذر یعقوبیان : رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت ایلام گفت: پروژه پتروشیمی دهلران یکی از پروژه های مهم است که با بیش از ۴۰ درصد پیشرفت و اعتبار مصوب ۵۰۰ میلیون دلاری در حال اجراست.

وعده وزیر نفت محقق شد؛

قبوض گاز دی ماه مشترکین تربت جامی که گاز آنها قطع شده بود رایگان صادر شد

به دلیل افت فشار، جریان گاز حدود ۱۷ هزار مشترک قطع شد. وزیر نفت در سفر یک روزه به این شهرستان اعلام کرد قبض دوره دی ماه امسال این دسته از مشترکین اختخاری با اعلام این مطلب که قبوض رایگان برای تمام مشترکان تربت جامی که گاز آنها در دی ماه امسال قطع شده بود ارسال شده است گفت: درصورتیکه مشترک خانگی در تربت جام که گاز منزل مسکونی وی در روزهای ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ دی‌ماه قطع شده و به هر دلیلی همانند تغییر شماره تلفن همراه، قبض رایگان را دریافت نهموده است می تواند تا بیستم اسفندماه جهت بررسی موضوع به اداره گاز شهرستان

حسن اختخاری با بیان این مطلب که افت فشار گاز ورودی ایستگاه تربت جام به کمتر از ۱۵ پوند پر اینچ مربع در دی ماه امسال موجب قطع محدود جریان گاز ۱۷ هزار مشترک برای مدت دو تا سه روز شد گفت: مطابق دستور وزیر نفت گازبهای دوره دی‌ماه این تعداد از مشترکین به صورت رایگان محاسبه و صادر شده است. وی افزود: مجموع مشترکین خانگی گاز در شهرستان تربت جام ۵۸ هزار مشترک است

تربت جام مراجعه کنند.مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی اضافه کرد: با توجه به پیشنهاد وزارت نفت و موافقت هیات وزیران، مبلغ قبض برق دوره دی‌ماه مشترکین تربت جامی که گاز آنها قطع شده بود نیز توسط شرکت ملی گاز ایران پرداخت خواهد شد. وی مهمترین علت افت فشار گاز در شهرستان تربت جام را وضعیت خط انتقال آن عنوان کرد و گفت: یکی از برکات حضور وزیر محترم نفت در تربت جام دستور اجرای خط انتقال تقویتی تربت جام است که هم‌اکنون در دستور کار شرکت ملی گاز ایران قرار گرفته است .
افتخاری یادآور شد: دی ماه امسال به دلیل بروند بی سابقه و هوا و قطع گاز وارداتی از کشور ترکمنستان،

شبکه گاز منطقه شرق کشور برای مدت کوتاهی دچار چالش شد و جریان گاز تعداد محدودی از مشترکین در شهرستان تربت جام قطع شد. مدیرعامل شرکت گاز استان افزود: در ابتدای بروز این بحران، رییس جمهور در ستاد شرکت ملی گاز ایران حاضر شد و از طریق ارتباطا زنده و مستقیم با مسئولان پیگیر آخرین وضعیت گازرسانی در استان خراسان رضوی شد. همچنین وزیر محترم نفت و استاندار خراسان رضوی به صورت میدانی در تربت جام حاضر شدند و دستورات حمایتی و فوری را صادر کردند.
افتخاری اضافه کرد: اقدامات انجام شده فرهنگی و تبلیغی از طرق راه انارزی پویش «هر خانه یک اتاق گرم» و همراهی و

شهرجیدمهمستان در حوزه مسکن مهر، مسکن ملی و پروژه‌های مشارکتی شهر شد و دستورات لازم برای رسیدگی به آن ها را صادر کرد.سامانه ارتباطی مردم و دولت (سامد) با هدف تسهیل دسترسی های مردم به اطلاعات و خدمات، ارتقای سطح پاسخگویی مسئولان، افزایش رضایتمندی عومعی، افزایش نظارت بر نحوه ارائه خدمات دولتی و سرعت در پاسخگویی، راه اندازی شده است.
■ **اختصاص زمین به کمیته امداد امام خمینی (ره)**
مدیرعامل شرکت عمران شهرجید مهندسان ایرانی و جامعه ایثارگران و جانبازان صنعت نفت در منطقه عملیاتی خانگیران سرخس، بومی سازی تجهیزات ابزار دقیق، برق و مکانیکی به میزان ۹۰ و ۹۳ و ۹۹ درصدی، راه اندازی پروژه تغلیظ گاز اسیدی و افزایش ۱۱ هزار تنی تولید گوگرد بخش مهمی از اسناد افتخارات جامعه ایثارگران و جانبازان در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد است.

شهرجیدمهمستان در حوزه مسکن مهر، مسکن ملی و پروژه‌های مشارکتی شهر شد و دستورات لازم برای رسیدگی به آن ها را صادر کرد.سامانه ارتباطی مردم و دولت (سامد) با هدف تسهیل دسترسی های مردم به اطلاعات و خدمات، ارتقای سطح پاسخگویی مسئولان، افزایش رضایتمندی عومعی، افزایش نظارت بر نحوه ارائه خدمات دولتی و سرعت در پاسخگویی، راه اندازی شده است.
■ **اختصاص زمین به کمیته امداد امام خمینی (ره)**
مدیرعامل شرکت عمران شهرجید مهندسان ایرانی و جامعه ایثارگران و جانبازان صنعت نفت در منطقه عملیاتی خانگیران سرخس، بومی سازی تجهیزات ابزار دقیق، برق و مکانیکی به میزان ۹۰ و ۹۳ و ۹۹ درصدی، راه اندازی پروژه تغلیظ گاز اسیدی و افزایش ۱۱ هزار تنی تولید گوگرد بخش مهمی از اسناد افتخارات جامعه ایثارگران و جانبازان در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد است.

جهتی حرکت کند که رضایت شهروندان به حداکثر خود برسد و روز به روز، شاهد شوکوفایی و رشد بیشتر شهرمان باشیم. قنبری تصریح کرد:از این پس یکی از برنامه‌های ما حضور مستمر روزانه و هفتگی برای نظارت مستقیم بر پروژه‌های در حال اجرا می باشد که این امر بسیار حائز اهمیت بوده و در نظر داریم کماکان تداوم یابد.
■ **حضور مدیرعامل شرکت عمران شهرجید مهمستان در سامانه سامد برای پاسخگویی به سوالات شهروندان**
قنبری با حضور در مرکز سامد استانداری البرز به صورت تلفنی پاسخگوی مسائل، مشکلات و پیشنهادهای شهروندان

راست‌ا، یکی از اصلی‌ترین اهداف مجموعه شرکت عمران، رفاه و آرامش شهروندان است.عباس قنبری تاکید کرد که این پروژه های عمرانی باید در اسرع وقت تکمیل شوند و از پیمانکاران خواست مشکلات خود را مطرح نموده تا هر چه سریعتر برطرف گردد چرا که رضایت شهروندان در گرو تکمیل پروژه های عمرانی است.مدیرعامل شرکت عمران شهرجید مهمستان از همکاران مجموعه شرکت عمران خواستارشد:معمطل دستگاههای خدمات رسان نبوده و در صورت نیاز اقدامات لازم را در جهت پیشبرد اهداف به کار ببرند.

در راستای پاسخ به مطالبات مردمی و رسیدگی به درخواستهای ساکنین، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت عمران شهرجید مهمستان از پروژه‌های عمرانی در حال ساخت شهر بازدید کرده و ضمن تقدیر و تشکر از پیمانکار و مجریان طرح‌ها، پیشرفت فیزیکی پروژه ها را مورد بررسی قرار دادند.مدیرعامل شرکت عمران شهرجید مهمستان در نشستی که در حاشیه این بازدید با حضور پیمانکاران برگزار شد، به اهمیت خدمات رسانی به شهروندان اشاره کرد و اظهار داشت:یکی از مهم ترین مولفه‌های داشتن شهری زیبا و مدرن، ایجاد بسترهای مناسب توسعه ای است. در همین

اخبار

روابط عمومی توزیع برق استان مرکزی در سطح کشور شایسته تقدیر شناخته شد

روابط عمومی توزیع برق استان مرکزی در بخش های رادیو و تلویزیون و فضای مجازی در ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق در تابستان ۱۴۰۱ حائز رتبه شایسته تقدیر شد .
«علی اکبر کاظمی « مشاور وزیر ومديرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو در جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی ها، که در بهمن ماه سال جاری در تهران برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی تقدیر کرد. گفتنی است، ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق در گذر از یک مصرف ۱۴۰۱در حوزه های تبلیغات محیطی،آموزش رو در رو ،اطلاع رسانی تعاملی،اطلاع رسانی از طریق رادیو وتلویزیون،خبرگزاری ها و روزنامه ها،سایت های خبری،تولید محتوای محتوای رسانه ای و فضای مجازی برگزار شد

مراسم تکریم و تجلیل جانبازان، ایثارگران و یادگاران شهدای والامقام در پالایشگاه گاز

همزمان با اعیاد شعبانیه و میلاد با سعادت علمدار کربلا حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز، طی مراسمی با حضور امام جمعه، مهندس نوری زاده فرماندار، مدیرعامل و مدیران شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، از مقام شامخ جانبازان، ایثارگران و یادگاران شهدای والامقام در این مجتمع گازی تجلیل بعمل آمد.
مدیرعامل در این مراسم طی سخنانی گفت: حضرت عباس(ع) با رشادت و جانبازی خود در کربلا در تاریخ اسلام ماندگار شد و از همین رو ایشان برای همیشه الگوی جانبازان کشورمان هستند و این عزیزان با الهام از کردار و منش قمر بنی هاشم (ع) در راه دفاع از اهداف مقدس اسلام و انقلاب تا پای جان ایستادند.
مهندس یحیی فیضی افزود: ایثارگران و جانبازان عزیز در دوران جنگ تحمیلی با فداکاری، از خودگذشتگی و رشادت و با اهدا اعضای بدنشان اجازه ندادند یک وجب از خاک میهن اسلامی به دست دشمنان بیفتد و به برکت این فداکاری ها به مقام جانبازی نایل آمدند و امنیت و آرامشی که امروز در جامعه اسلامی داریم مهربون زحمت و جانفشانی های ایشان است. این مقام مسئول تاکید کرد: ما امروز وظیفه داریم از ایثارگری های این عزیزان و خانواده های آنان تشکر و قدردانی نماییم وی ادامه داد:از زمان تاسیس این شرکت یک افتخار بزرگ در دفتر کاری مدیران عامل پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد به ثبت رسیده و در راه انقلاب اسلامی تعداد هفت شایسته جانباز و یک آزاده این مجتمع گازی تقدیم انقلاب اسلاهی شده است.

شرکت توزیع نیروی برق گلستان رتبه برتر را به خود اختصاص داد

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان در ارزیابی روابط عمومی های وزارت نیرو در بین روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور رتبه برتر را کسب نمود.بر اساس رای هیئت داوران در جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در تابستان ۱۴۰۱ روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در بخش تبلیغات محیطی شایسته تقدیر شناخته شده است.شاین ذکر است این مراسم با حضور وزیر نیرو ، معاونین؛ مدیرعامل شرکت توانیر ؛ مشاور وزیر نیرو و مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر و مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق سراسر کشور در وزارت نیرو برگزار شد

حفظ و بهبود معابر سطح شهری از وظایف ذاتی شهرداری است

بمنظور رضایت شهروندان و افزایش ایمنی تردد، رفع خرابی های موجود، ارتقای کیفی آسفالت خیابانها و جلوگیری از نفوذ آب به لایه های زیرسازی، عملیات درزگیری آسفالت شهر ملارد با مواد پلیمری آغاز گردیده و پس اجرای آن بهبود تردد در خیابان های سطح شهر را شاهد خواهیم بود.
علی زرگر معاون امور زیر بنایی و ترابریک شهرداری ملارد، با بیان اینکه حفظ و بهبود معابر سطح شهری از وظایف ذاتی شهرداری است گفت: بمنظور رضایت شهروندان و افزایش ایمنی تردد، رفع خرابی های موجود، ارتقای کیفی آسفالت خیابانها و جلوگیری از نفوذ آب به لایه های زیرسازی، عملیات درزگیری آسفالت شهر ملارد با مواد پلیمری آغاز گردیده و پس اجرای آن بهبود تردد در خیابان های سطح شهر را شاهد خواهیم بود.

توضیح قاضی شهریاری درباره کشف جسد زنی به نام «دنیا» در تهران

سرپرست دادرسای امور جنایی تهران با اشاره به کشف جسد یک زن در تهران گفت: نام خانمی که روز گذشته فوت شده است دنیا است و علت فوت وی در پزشکی قانونی در حال بررسی است،به گزارش ایسنا به نقل از میزان، صبح روز گذشته یکی از روزنامه‌ها از پیدا شدن جسد یک پلاگر خانم در تهران خبر داد و نوشت: دختر بلاگر پس از گذشتن یک لایو عجیب، به طرز مشکوکی جانش را از دست داد و جسدش در خیابان کشف شد.پیگیری‌ها از قاضی شهریاری سرپرست دادرسای امور جنایی تهران نشان می‌دهد برخلاف ادعای صورت گرفته از سوی یکی از رسانه‌ها، خانمی که روز گذشته فوت شده است پلاگر معروفی نبوده و علت تامه فوت وی نیز با انتقال جسد به پزشکی قانونی در حال بررسی است.شهریاری در این باره گفت: نام خانمی که روز گذشته فوت شده است دنیا است و مطابق تحقیقات به عمل آمده فعالیت خاصی در فضای مجازی نداشته است که به واسطه فعالیتش فردی شناخته شده به حساب بیاید.

صدور قرار منع تعقیب برای روزنامه سازندگی

بازپرس رسیدگی کننده به پرونده روزنامه سازندگی که به علت انتشار مطلبی درباره گرانی گوشت توقیف شده بود، رای به منع تعقیب این روزنامه داد.به گزارش ایسنا، اول اسفند ماه هیات نظارت بر مطبوعات در جلسه خود روزنامه سازندگی را به استناد تبصره دو ماده (۵) و بند یازده ماده (۶) قانون مطبوعات توقیف کرد. پس از انتشار این خبر و توقیف روزنامه سازندگی پرونده این روزنامه به دادرسای فرهنگ و رسانه ارجاع شده و به یکی از شعب بازپرسی رفت.پس از بررسی‌های صورت گرفته و تحقیقات به عمل آمده از پرونده تشکیل شده، بازپرس برای روزنامه سازندگی قرار منع تعقیب صادر کرد. در قرار صادر شده بازپرس پرونده عنوان کرده، در گزارش روزنامه سازندگی با موضوع گرانی گوشت مطلب خلاف واقعی مشاهده شده است.طبق قرار صادر شده مطلب مورد اشاره بر مبنای وضعیت بازار و با توجه به گرانی گوشت به تحریر درآمده بوده و بازپرس مطلب خلاف واقعی که جرم انگاری شده باشد مشاهده نکرده است.

حرکت در شانه خاکی جاده مسواوی است یا «توقیف» زرنکی تکنید!

رئیس پلیس راهور انتظامی کشور گفت: حرکت در شانه راست جاده منجر به توقیف ساعتی خودرو می شود حتی اگر افراد خانواده در خودرو حضور داشته باشند.سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور انتظامی کشور در گفت‌وگو با خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس در خصوص خط قرمزهای پلیس راهور در طرح نوروزی اعلام کرد: خط قرمز پلیس ترخلفات حادثه ساز است.وی با بیان اینکه بیشترین مورد تخلفات حادثه ساز، سرعت و سبقت غیر مجاز است اعلام کرد: البته در طرح نوروزی به ضرورت موضوع بستن کمربند ایمنی هم تاکید کرده‌ایم. رئیس پلیس راهور انتظامی کشور تصریح کرد: در خصوص کاهش سرعت نیز بنا بر تاکید پلیس راهور در شورای عالی ترافیک هم موصوب شد که ده کیلومتر سرعت جاده ها را کاهش دهیم چرا که در تصادفات، سرعت بسیار کشنده است.سردار هادیانفر در ادامه به موضوع مهم ترافیک و به تبع آن تردد وسایل نقلیه از شانه راست جاده‌ها پرداخت و گفت: در سفرها در جاده‌هایی که دچار ترافیک می شوند اگر رانندگی از شانه راست جاده حرکت کند حتما پلیس مأمیتش را متوقف می کند؛ آن هم توقیف ساعتی به پنج ساعت.وی ادامه داد: چنین رانندگی فکری می کرد که با حرکت در شانه خاکی راه آلوده پنج دقیقه در مسیر جلو می افتد در حالی که در ادامه با توقیف پلیس، سه ساعت در محل متوقف می‌شود.سردار هادیان فر اعلام کرد: توقیف ساعتی این دسته از خودروها حتما اجرا می شود حتی اگر در خودرو، افراد خانواده هم حضور داشته باشند.رئیس پلیس راهور کشور خطاب به هموطنان اعلام کرد: رانندگان به این نکته توجه کنند که در طرح نوروزی در معابر و جاده ها قطعا در ترافیک خواهند بود و این را بدانند که اگر یک محور را قبلا از مبدا تا مقصد به طور معمول سه ساعت می رفتند در ایام تعطیلات نوروزی بطور مثال باید در هشت ساعت طی کنند؛ پس دقت کنند و این شرایط را در نظر بگیرند و آستانه تحمل شان را بالا ببرند؛ از طرف دیگر هم تجهیزات کامل و سوخت کافی داشته باشند چون ترافیک و مطلقا در مسیر طبیعی است و همه در آن مقطع می خواهند به سفر رفته و نمی توان استثنایی قائل شد.



گروه اجتماعی: رئیس قوه قضائیه در خصوص رأی وحدت رویه هیات عمومی دیوان عالی کشور درخصوص «آئی» بودن جرم تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها و مشمول مرور زمان شدن این جرم گفت: از نظر من این مقوله، متخلفین و مجرمین حوزه اراضی را جری می‌کند لذا در صورت موافقت اعضا با این نظر

و تصویب آن، در زمره مصوبات جلسه امروز گنجانده شود که بررسی کنیم رأی دیوان عالی را به طرق قانونی ممکن یا از طریق فوق‌العاده اصلاح کنیم. به گزارش «عصر ایرانیان»، محسنی اژه‌ای در جریان جلسه شورای عالی حفظ حقوق بیت‌المال، ضمن اشاره به «امارها و مستندات در مورد توفیقات به دست آمده طی یک سال گذشته در مورد مبارزه با زمین خواری و تغییر کاربری های غیر مجاز» اظهار کرد: هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم، متأسفانه

علی‌رغم تلاش‌های صورت گرفته در طول سال‌های اخیر، در امر مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز، توفیق مطلوب حاصل نشده و نتوانسته‌ایم در این رابطه، به طور کامل، منویات مقام معظم رهبری و قانونگذار را اجرایی کنیم.رئیس قوه قضائیه در ادامه با آسیب‌شناسی مقوله تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز، گفت: در مواردی، یک دستگاه حاکمیتی مباردت به تخلف در مقوله تغییر کاربری اراضی

رای دیوان عالی کشور درباره تغییر کاربری، مجرمین را جری می‌کند

مسئولیت‌های دستگاه‌های ذریبط در امر مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز، اراضی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز، گفت: برخی دستگاه‌های مسئول در این حوزه، بهانه‌هایی نظیر کمبود یا فقدان بودجه و امکانات را مطرح می‌کنند: در واقع متولیان این دستگاه‌ها قبول دارند که کار در این حوزه بر روی زمین مانده است، اما مقصر بودن خود را قبول ندارند؛ مقوله مقابله با ترک فعل که مدام بحث آن را مطرح می‌کنند در چنین مواردی است که بروز و ظهور پیدا می‌کند.

سخنگوی قوه قضاییه مطرح کرد؛

از تشکیل پرونده برای وزیر پیشین نفت تا اتهام عراقچی



زیست شده از مصادیق تخریب اموال عمومی و تهدید علیه بهداشت عمومی است. گزارش آن برای دادستان تهران ارسال شده و در مرحله بازپرسی است و در شعبه تخصصی دادرسای تهران مورد رسیدگی قرار گرفته است. وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده سما جهانباز دختر جوان اصفهانی گم شده در شیراز گفت: پرونده ای در شعبه ۱۳ بازپرسی دادرسای شیراز که ویژه رسیدگی به امور جنایی است مفتوح و در مرحله تحقیقات مقدماتی است و یک نفر با خط نام رد ۲۴ بهمن سال جاری به اتهام مقید در پرونده دستگیر شده و با صدور قرار تأمین صادره فعلا در بازداشت است. اجازه دهید تا ببینیم تحقیقات به کجا می‌رسد چرا که به نتیجه رسید اعلام می‌کنیم.سخنگوی قوه قضاییه درباره اتهام متهم دستگیر شده در پرونده گفت: اتهام این فرد همان چیزی است که در پرونده مطرح شده و در حوزه آدم ربایی است.وی درباره نوسانات نرخ دلار و همه واقدامات دستگاه قضایی در این زمینه گفت: ما همه چیز را با دلار می‌بینیم و بهتر است بگوییم ارز، ما به کلیه شهروندان این اطمینان را می‌دهیم که قوه قضاییه آمادگی کامل برای همکاری جامع با قوای دیگر در راستای رفع مشکلات اقتصادی مردم و بازگشت ثروت به بازار دارد. در این زمینه هرگونه تخلفی صورت گیرد با سرعت برخورد می‌کنیم و کوتاهی نمی‌کنیم. چرا که خط قرمز ما رضایتمندی مردم است. نگاه قوه قضاییه در این شرایط حساس همافزایی است.سخنگوی قوه قضاییه افزود: در حوزه ارز جلساتی را هیات دولت به طور مستمر دارند و جلسه غیرعلنی هم در مجلس داشتیم و مصوباتی سران قوا داشتند و تمام اهتمام و برنامه ریزی در راستای تحقق اقدامات پیشگیرانه و برخورد قاطع با تخلفات است. ان شاءالله آرامش و رضایتمندی مردم را

به دنبال داشته باشد.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده حادثه ساختمان متروپیل آبادان گفت: این پرونده به اجرای احکام ارجاع شده و در مرحله اجرای حکم قطعی است.وی با اشاره به پیگیری این موضوع در مجلس شورای اسلامی گفت: در اجرای قانون آیین نامه دادرسی داخلی مجلس، گزارش تخلفاتی که مربوط به جلسه روز سه شنبه مورخ دوم اسفند ماه ۱۴۰۱ بود، جهت رسیدگی و اعمال قضایی به قوه قضاییه ارجاع شده و برخورد قاطع با متخلفین این حوزه قطعا موجبات پیشگیری از وقوع تخلفات ساختمانی و موارد مشابه می‌شود. در راستای تعامل خوب و سازنده قوه قضاییه با مجلس شورای اسلامی شعب ویژه برای بررسی گزارش نظارتی از ناحیه مجلس شورای اسلامی تشکیل شده است که با بهترین رسیدگی، کوتاه ترین زمان ممکن و مطابق موازین قانونی و شرعی به گزارش‌ها رسیدگی خواهیم کرد.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت زندان‌ها گفت: تمام اهتمام و برنامه ریزی قوه قضاییه برای زندانیان این است که شرایط مطلوب و مناسبی داشته باشند. در حوزه اشتغال زندانیان کارهای ارزشمندی صورت گرفته است و اگر در حوزه زندان کسی ادعایی دارد، مطرح کند و مستند حرف بزند، ما نیز به صورت مستند در مقام پاسخگویی خواهیم بود.وی درپاسخ به سوالی درباره پرونده وحید اشتتری و اینکه چرا او مورد غفو قرار نگرفت؟ گفت: ما دامنه غفو را توضیح دادیم و بخش اول مربوط به اغتشاشات کشور در خصوص عوامل و علت بروز این موارد به اتمام برسد. غفو معیاری است و باید پرونده اشخاص با شرایط غفو تطبیق داده شود و در مورد افراد مورد سوال نیز تا نیمه شعبان مشخص خواهد شد که مشمول غفو هستند یا خیر.

توضیحات وزیر کشور درباره مسمومیت برخی دانش آموزان:

فعلا سرنخی در خصوص عوامل مسمومیت دانش آموزان نداریم

یکی دو ساعت اولیه بدون نیاز به درمان خاصی مرخص شدند. تعدادی نیز حدود ۱۰ نفر که بیماری‌های زمینه‌ای داشتند برای حصول اطمینان خاطر بیشتر، زمان بیشتری در بیمارستان نگهداشته شدند و پس از آن مرخص شدند. وزیر کشور در خصوص عوامل و علت بروز این موارد گفت: با توجه به بررسی‌هایی که تا کنون در مکان‌هایی که این اتفاق افتاده انجام شده، عامل خاصی همچون ماده خاصی که این موضوع آثار ناشی از آن ماده باشد مشاهده نشده و گزارش خاصی که برای مثال نشان دهنده ماده سمی که حادثه ناشی از آن بوده باشد نیز مشاهده‌ایم.وی ادامه داد: تلاش برای تعطیلی مدارس و

دستگاه‌های ذریبط همچون آموزش و پرورش، وزارت بهداشت، پدافند غیر عامل، دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و استانداری‌ها که این موضوع در آن استان‌ها رخ داده بود، بر گزار و موضوع مورد بررسی قرار گرفت.وی افزود: حاصل جمع بررسی‌ها نشان داد درصد بالایی از آنچه که تحت عنوان عارضه برای فرزندانمان رخ داده بود و حجم زیادی در حدود بالای ۹۰ درصد، مربوط به عوامل خارجی نبوده و ناشی از استرس‌های طرح این موضوع رخ داده است.به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در پایان جلسه ویژه بررسی مسمومیت دانش آموزان در مدارس چند استان در جمع خبرنگاران گفت: پیرو حوادث اخیر و مسمومیت دانش آموزان که موجب نگرانی مردم در چند استانی که این اتفاق افتاده بود، جلسه مفصلی با حضور

رئیس انجمن علمی شنوایی شناسی ایران گفت: در کشور ما ۳۵ تا ۵۰ درصد کم شنوایی مادرزادی به علت ازدواج فامیلی است؛ بنابراین آگاهی بخشی به خانواده‌ها می‌تواند این مشکل را حل کند و باید آزمایش ژنتیک حتما انجام شود، به گزارش ایرنا، نسرين گوهری در آستانه روز جهانی کم شنوایی (۱۳ اسفند) افزود: ازدواج‌های فامیلی و موارد مادرزادی و اکتسابی از علل کم شنوایی محسوب می‌شود.وی اظهار داشت: همچنین در کودکان به علت بیماری‌های ویروسی، سرخک، سرخچه و اوربون، ضربه سر و عفونت های مادرزادی و در نوجوانان نیز استفاده از هندزفری به مدت

روز از خواب بیدار شود و بگوید که یکی از گوش‌هایم نمی‌شنود؛ او در اقت ناشنوایی ناگهانی شده و باعث سریع به متخصص گوش و حلق و بینی مراجعه کند و در مدت ۲۲۳ ساعت باید تحت اقدامات درمانی قرار گیرد؛ در غیر این‌صورت شانس بهبودی شنوایی کاهش می‌یابد.وی تاکید کرد: ورود هر جسم خارجی به گوش ممنوع است زیرا گوش به طور خدادادی جرم را به سمت بیرون حرکت می‌دهد و نباید از گوش پاک کن، ریختن روغن، دود دادن به گوش استفاده کرد همچنین توصیه می‌شود در آب‌های آلوده شنا نکنید و از محافظ های گوش در اماکنی که پر سر و صدا است، استفاده کنید

۳۵ تا ۵۰ درصد کم‌شنوایی به علت ازدواج فامیلی است

گوهری با اشاره به اینکه در سال گذشته تعاملات زیادی با اداره تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت داشته‌یم، ابراز امیدواری کرد این تعاملات در سال آینده مستحکم‌تر باشد. وی خاطرنشان کرد: اکنون کمبود سمک وجود دارد، کلینیک های شنوایی در تامین سمک دچار مشکل هستند و امیدواریم در سال آینده این موضوع کمتر باشد.گوهری گفت: کودکان کم شنوایی که به مراکز مراجعه می‌کنند، نیاز به سمک خوب و با کیفیت دارند تا از لحاظ تحصیلی یا فرد شغال در فعالیت روزمره و برقراری ارتباط دچار مشکل نشوند، از مسئولان انتظار می‌رود مشکلات سمک کمتر شود.

عصرایرانیان

پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ۹ شعبان ۱۴۴۴

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخبار	

بودجه شهر داری تهران بسته شد؛ تلاش سه شنبه برای دخل و خرج بهشت

اعضای شورای اسلامی شهر تهران بودجه سال آینده شهرداری تهران را در دو جلسه فشرده و در سه نوبت کاری صبح، عصر و شب مورد بحث و بررسی قرار دادند.به گزارش خبرنگار فارس، بودجه سال آینده شهرداری مورد بحث و بررسی اعضای شورای اسلامی شهر تهران قرار گرفت.در جلسه آخر بودجه با تصویب ردیف بودجه حوزه دفتر شهردار و معاونت‌های مالی و اقتصادی، حمل و نقل، اجتماعی و فرهنگی و معاونت هماهنگی امور مناطق بودجه شهرداری تهران برای سال ۱۴۰۲ را تصویب کردند.محمد اخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا در این باره گفت: اعتبارات هزینه ای معاونت مالی و اقتصادی را یک هزار و ۷۸۶ میلیارد تومان، تملک دارایی های شهرداری ۵۰۰ میلیارد تومان، اعتبارات سرمایه ای یک هزار و ۱۸۷ میلیارد تومان و ملک دارایی های شهرداری ۴۶۸ میلیارد تومان بوده و بیشترین کاهش به مبلغ ۵ هزار میلیارد در این بخش رخ داده است.بر اساس این گزارش، بودجه پیشنهاد شده با موافقت اعضای شورا، تصویب شد.

الحاق ۱۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی تا پایان امسال

سرپرست شرکت اتوبوسرانی تهران گفت:اولویت اول شرکت واحد خرید اتوبوس، بهسازی و نوسازی ناوگان است.به گزارش گروه شهری خبرگزاری فارس، مهدی عزیزاده سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با تاکید بر اینکه اولویت اول شرکت واحد خرید اتوبوس، بهسازی و نوسازی ناوگان است، گفت: مهمترین ماموریت و اولویت اول ما در اتوبوسرانی این است که با تمام توان و از هر طریق ممکن، ناوگان را بهسازی و نوسازی کنیم.سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی تهران افزود: با دستان توانمند کارکنان فنی اتوبوسرانی، ۸۰ دستگاه اتوبوس بازسازی و اورهال شده که به ناوگان اضافه می‌شود.عزیزاده بیان کرد: همچنین ۳۰ دستگاه اتوبوس بازسازی شده نیز از شرکت شهاب خودرو تحویل می گیریم که مجموعاً ۱۱۰ دستگاه اتوبوس تا عید نیمه شعبان، وارد چرخه خدمات رسانی به شهروندان شریف پایتخت خواهد شد.سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با بیان اینکه با تمام توان و همت جهادی تلاش می‌کنیم تا با افزایش ناوگان فعال زمان توقف مسافران در ایستگاه‌ها را به حداقل ممکن کاهش دهیم، اضافه کرد: قراردادی نیز با شرکت عقاب افشان بسته شده است و دوستان قول داده اند ۴۰ دستگاه اتوبوس به شرکت واحد تحویل دهند و با احتساب این تعداد، تا پایان سال ۱۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی اضافه می‌شود.

اجازه نمی‌دهیم تخلفات ۵ درصدی آرامش ۹۵ درصد جامعه را مختل کند

فرمانده فراجا گفت: اجازه نمی‌دهیم خانه‌های خالی مردمی که در ایام نوروز در سفر هستند، مکان امنی برای سارقان باشد.به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان درحایشه مراسم دانش آموزشگی فراگیران درجه داری آموزشگاه‌های علمی، تخصصی فراجا که در مرکز آموزشی شهید چمران کرج برگزار شد، از اجرای طرح مبارزه با سارقان و مالتخرها در کشور خبر داد و گفت: این طرح در ایام نوروز و در ادامه ماموریت‌های پلیس مورد توجه مضاعف قرار دارد.وی با تاکید بر اینکه اجازه نمی‌دهیم خانه‌های خالی مردمی که در ایام نوروز در سفر هستند، مکان امنی برای سارقان باشد، گفت: پلیس تمام امکانات و ظرفیت‌های خود را برای امنیت سفرهای شهروندان بسیج کرده تا مردم نوروز امسال را بهتر از گذشته سپری کنند.بر اساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، رادان افزود: پلیس اجازه نخواهد داد تخلفات پنج درصدی آرامش ۹۵ درصد جامعه را مختل کند. لذا متخلفان آگاه باشند پلیس با اقتدار نسبت به ناهنجاری‌ها و جرایم برخورد خواهد کرد.فرمانده فراجا اقتدار پلیس در انجام ماموریت‌ها را به میزان آشنایی با فناوری و آموزش های لازم فراگیران مرتبط دانست و گفت: برای این مهم باید حرکت به سمت پلیس هوشمند در زمینه‌های تجهیزات، نیروی انسانی و ساختار را در خدمت همدیگر قرار دهیم تا تسلط و اشراف اطلاعاتی بر ماموریت‌ها داشته باشیم.

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ۹ شعبان ۱۴۴۴ ۲ مارس ۲۰۲۳ شماره ۳۷۸۶
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

دلیل کمبود سویا، عدم تأمین ارز است

رییس هیات مدیره انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی اظهار داشت: در حال حاضر مشکل اصلی سویا تأمین ارز است، چون تقریباً ۹۹ درصد آن از واردات تأمین می‌شود. به گزارش ایلنا، محمد یوسفی اظهار داشت: از یک ماه پیش تقاضای مرغ افزایش یافته است. البته باید توجه داشت که معمولاً در ایام نوروزی قیمت‌ها هم افزایش می‌یابد که در سال جاری نباید از عامل کمبود نهاده غافل شد. در ضمن دولت ذخایر کافی مرغ وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت مرغ آماده برای طبخ، ۷۰ هزار تومان و مرغ زنده نیز ۴۵ هزار تومان است. عامل اصلی در قیمت مرغ، نهاده‌ها هستند که تحت کنترل دولت است یعنی مرغداران باید از سامانه بازارگاه نهاده‌ها را تهیه کنند، که اگر در زمان نیاز و به اندازه کافی باشد می‌توان در مورد تولید و قیمت پیش‌بینی کرد. اما هنوز امکانات درستی برای رساندن آذوقه وجود ندارد و مرغداران مجبور به تهیه نهاده‌ها در بازار آزاد هستند که قیمت آن نیز روزانه تغییر می‌کندوی افزود: برای نمونه قیمت سویا روزانه تغییر می‌کند، در این شرایط چگونه قیمت را پیش‌بینی کرد. با همه شرایط و مشکلات کنونی، تولید مرغ ادامه دارد. باید توجه داشت که در حال حاضر مشکل اصلی سویا تأمین ارز است، چون تقریباً ۹۹ درصد آن از واردات تأمین می‌شود. این واردات به دو صورت کنجاله یا دانه وارد شده که بعداً روغن کنشی صورت می‌گیرد، حتی افزایش اندک قیمت روغن نیز مربوط به کمبود دانه سویا است.

صرفه جویی ۳ میلیارد متر مکعبی آب با اجرای الگوی کشت

معاون وزیر جهادکشاورزی گفت: با اجرای الگوی کشت دست‌کم سالی ۳ میلیارد متر مکعب آب در بخش کشاورزی صرفه‌جویی می‌شود و این در حالی است که تولید در سطح فعلی حفظ خواهد شد. به گزارش صدا و سیما، سید مجتبی خیام‌نیکویی گفت: امنیت غذایی مسئله درجه یک کشور است و رییس‌جمهور هم در خصوص امنیت غذایی، الگوی کشت و ضرورت اجرای آن مطالب مفصلی مطرح کرده‌اند و جهادکشاورزی بر پایه تأکیدات رییس دولت برنامه‌های خود را به اجرا گذاشته است. رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: اقتدار غذایی خواسته حاکمیت از وزارت جهادکشاورزی است و ما در ادامه دست‌یابی به امنیت غذایی پایدار در دولت سیزدهم به سوی اهداف حاکمیتی که همانا اقتدار غذایی است به پیش خواهیم رفت. نیکویی افزود: امنیت غذایی فراتر از تأمین غذاست و چهار مؤلفه: فراوانی، دسترسی اقتصادی، سلامت و ثبات و پایداری در کنار هم شاکله امنیت غذایی را می‌سازد.

سر درگمی واردکنندگان تجهیزات موبایل

رئیس اتحادیه فراوان گفت: در تالاطم عدم ثبات ارز سود و یا ضرر بی‌منطق خواهد بود و در هر صورت مصرف‌کننده بیش از همه متضرر می‌شود، اگر نرخ بالا برود قدرت خرید ندارد و اگر کاهش یابد ترس از خرید دارد، بنابراین عرضه و تقاضای بازار بهم می‌ریزد. وی افزود: در ۴ ماه گذشته دلار حدود ۷۰ درصد روند افزایشی داشته است این نشان می‌دهد بازار کلیس کرده یعنی همه کیج شده و ترس دارند، مثلاً بازرگان نگران است که کالایی را داشته و یا وارد کرده باشد اگر بفروشد قدرت جایگزینی دارد یا خیر. قدرت جایگزینی هم به چند فاکتور بستگی دارد مورد اول اینکه آیا دولت ارزی تخصیص می‌دهد که کالای وارداتی جایگزین شود، دوم اینکه وقتی دلار افزایش پیدا می‌کند و بخواهیم کالا را به نرخ روز بازار قیمت‌گذاری کنیم متهم به گران‌فروشی هستیم.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: رقم تخصیص داده شده به واردات چای حدود ۵۵۰ میلیون یورو است که تخصیص پیدا کرده و محموله‌های چای نیز طی ۲ ماه اخیر وارد کشور شده‌اندبه گزارش خانه ملت،علیرضا عباسی اظهار کرد: یکی از اتفاقاتی که طی هفته های اخیر رخ دهه تخصیص ارز نیمايي واردات چای

به مجموعه ای که تنها شامل ۳ شرکت می‌شود و جمعا ۲۰ درصد از بازار داخلی را در اختیار دارد بود و ۸۰ درصد باقی مانده بازار چای از ارز نیمايي محروم شده اند و رانت و انحصاری برای این مجموعه خاص ایجاد شده‌است.نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس ادامه داد: اگر قرار است از تولید داخلی حمایت و از واردات جلوگیری

کنیم باید واردات توسط تمامی مجموعه‌ها متوقف شوند‌به اینکه تنها مجموعه‌ای خاص بتواند چای با ارز نیمايي وارد کند و مابقی محروم شوند، وزارت جهاد کشاورزی این محدودیت در واردات چای را ایجاد کرده و سه شرکت خاص آزاد هستند‌وی تصریح کرد: وزارت جهاد کشاورزی باید دلیل انجام کار خود در زمینه ایجاد محدودیت و رانت

در واردات چای را توضیح دهد، باید فضای بازار باز باشد و اینکه تنها ۲ شرکت بدون ارائه دلیل بتوانند واردات چای با ارز نیمايي را انجام دهند قابل قبول نیست.عباسی با تأکید بر اینکه سالانه به حدود ۴۰ هزار تن چای نیاز داریم اما واردات به ۵۵ هزار تن رسیده است، عنوان کرد: مسئولین وزارت جهاد کشاورزی باید در خصوص ایجاد

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

انحصار در واردات چای قابل قبول نیست

مدیر طرح واردات خودرو:

خودروهای وارداتی تا پایان سال تحویل داده می شوند

خودروهای آمریکایی و فرانسوی هیچ محدودیتی برای واردات خودرو وجود ندارد.

■ **قرعه کشی به معنای تعیین نوبت دریافت خودرو است**

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت در مورد مبنی نحوه قرعه‌کشی خودروهای وارداتی، گفت: قرعه‌کشی به معنای قرعه‌کشی‌هایی که تاکنون برای خودروهای داخلی انجام شده، نیست؛ این قرعه‌کشی به جهت تعیین نوبت دریافت خودرو و تعیین لیست انتظار افراد متقاضی و نوبت تخصیص است که چه زمان خودروی خود را تحویل بگیرید.ندیغمی تأکید کرد:بنابراین فردی حذف نخواهد شد مگر آنکه خود متقاضی بخواهد انصراف دهدوی در مورد زمان انجام قرعه‌کشی، گفت: حدوداً دو سه روز زمان لازم است تا بررسی‌ها انجام شود که افراد ثبت‌نام کننده حائز همه شرایط ثبت‌نام باشند.فرآیند قرعه‌کشی هم طی یک روز انجام خواهد شد.

■ **با نوسان ارز، قیمت خودرو تغییر نمی‌کند**

ضیغمی در ادامه اظهار کرد:بخشی از هزینه‌های واردات خودرو مربوط به قیمت خودروها است که از کمتر از ۱۰ هزار پیورو تا ۱۹ هزار و ۹۰۰ پیورو است‌وی گفت: در طرح حاضر، پس از استعلام گیری از دستگاه‌های ذیربط، عرضه خودروها آغاز می‌شود و شرط عرضه نیز این است که خودروها باید از استانداردهای لازم برخوردار بوده، استاندارد محیط زیستی داشته باشند و قیمت پایه آنها در کمیته ارزش گمرک به تصویب رسیده باشدبه گفته مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت، پولی که واردکننده بابت واردات خودرو پرداخته است، ارز آن تعیین شده و قیمت آن مشخص است. یعنی با نوسان نرخ ارز قیمت خودرو تغییر نمی‌کند. همچنین نرخ ارز در موضوع واردات خودرو، نرخ تالار مبادله ارز و طلا یا همان تالار دوم است‌وی تأکید کرد: آمیدواریم پس از پایان فرآیند ثبت نام بتوانیم پنج خودرو از سه برنر را همزمان عرضه کنیم.

■ **ثبت سفارش ۹۵ هزار دستگاه خودرو**

ضیغمی ا بیان اینکه به دلیل صیانت از حقوق مردم و واردکنندگان، اسامی برخی برندها را اعلام نمی‌کنیم، گفت: تقریباً از همه برندها به جز خودروسانی که ممنوعیت دارند درخواست واصل شده است: بر همین اساس نیز تاکنون ۳۳ درخواست داریم، مردم پس از عقد قرارداد بخشی تقریباً همه آنها بیش از یک برنر را درخواست کرده بودند. به گفته مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت، تاکنون ۹۵ هزار درخواست ثبت سفارش برای واردات خودرو انجام شده است.



مشخص می‌شود.

■ **فیات در مسیر اخذ مجوز / الیهوندایی مجوزها را گرفت**

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت در مورد اینکه هم اکنون چه تعداد شرکت عرضه کننده خودرو هستند، اظهار کرد: شرکت سایپا تمامی مجوزها را برای دو خودروی چانگان CS۲۵ پلاس و CS۵۵ گرفته است و این خودروها امکان عرضه دارند و برای دو خودروی دیگر هم از شرکت کمپانی چانگان تأییدیه گرفته است‌وی ادامه داد: مجوزهای هیوندا نیز اخذ شده و فقط قیمت پایه ارزش گمرکی مانده که هنوز اعلام نشده است که این عدد حاکنر طی اویل هفته آینده تأیید می‌شود.ضیغمی افزود: بخش عمده‌ای از مجوزهای خودروی فیات نیز اخذ شده و ما سعی می‌کنیم این خودرو را به عرضه اولیه برسانیم، اما به هر حال به نظر می‌رسد شاید عرضه این دو خودرو یعنی هیوندای النترا و فیات نسبت به عرضه اولیه یکی دو هفته به تأخیر بیندوی گفت: در حال حاضر شرکت‌های سایپا، پارس‌ان گاروی و کی تی ال خودرو عرضه خواهند کرد.

■ **افزایش حجم واردات خودرو از خرداد ۱۴۰۲**

ضیغمی در مورد هدف گذاری واردات در سال بعد گفت: با توجه مذاکرات انجام شده و قراردادهای منعقد شده بیشتر حجم واردات خودرو از اواخر اردیبهشت و اوایل خرداد کلید می‌خورد‌وی افزود: اولین عرضه خودروهای وارداتی قبل از عید انجام و به دست مردم هم می‌رسد. ■ **خالی فروشی خودرو، تهمت است**

ضیغمی در مورد اینکه گفته می‌شود خالی فروشی قرار است صورت گیرد، گفت: خودروهایی در حال حاضر عرضه

معاون وزیر راه و شهرسازی:

پیشنهاد روس‌ها برای تأمین مالی راه آهن رشت– آستارا به تهران رسید

روس‌یه این است از هم اکنون تمهیدات لازم برای ایجاد تجمد حداقل ۱۵ میلیون تن کالای ترانزیت سالانه از این مسیر را پس از اتمام‌اجرای پایند بوده و در برنامه‌ریزی آتی کشور خود قرار دهد که البته نیاز است این مورد در موافقتنامه سه جانبه‌ای بین کشورهای جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری آذربایجان به توافق برسد همچنین در جهت ایجاد تعریف یکسان حمل و نقل بار برای عبور کالا از کریدور شمال – جنوب در خاک سه کشور توافقات اولیه در جلسه صورت گرفته.

مورد نیاز احداث مسیر را بدون اینکه وقفه‌ای در کار اجرایی صورت پذیرد، انجام و در اختیار پروژه مذکور قرار دهد.افندی‌زاده با یادآوری در موافقتنامه پایبند بوده و به عنوان محل تلاقی کریدورهای شمالی –جنوبی و شرقی– غربی، استفاده از حمل‌ونقل ترکیبی را یکی از راهکارهای موثر در بهبود ترانزیت عبوری کشور با زیرساخت‌های موجود در حال حاضر اعلام و تأکید کرد: می‌توان از ترکیب مدهای حمل‌ونقل تا زمان اتمام مسیر ریلی آستارا – رشت استفاده کرد‌وی در خصوص جمع‌بندی این‌دیدار عنوان کرد: انتظار از فدراسیون

اجرا پروژه ریلی آستارا – رشت در جلسات فی مابین دو کشور در مدت سه ماه نهایی شود. مسائل فنی و کارشناسی مربوط به احداث این مسیر، چگونگی مبنای طراحی‌آزمیه‌فنی مسیر از جمله پلها و تونل‌های واقع در آن توسط طرفین مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد جلسات مستمر کارشناسی تا رسیدن به تهیه پیش‌نویس نهایی موافقتنامه نهایی تأمین مالی، طراحی و ساخت پروژه ریلی رشت– آستارا ادامه یابد‌وی افزود: در این جلسه بخش به بخش پیش‌نویس موافقتنامه ارسانی دولت روسیه بررسی و مقرر شد در تمامی ماده‌های

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: پیش‌نویس متن موافقتنامه ارسانی از سوی طرف روسی برای تأمین مالی ساخت راه آهن آستارا – رشت به طول ۱۶۲ کیلومتر توسط وزارت راه و شهرسازی وزارت امور اقتصادی و دارایی در حال برسی و نهایی شدن است.به گزارش ایشنا، شهربار افندی‌زاده در خصوص نشست ویدئو کنفرانس با ایزر-فر همتای روسی خود بیان کرد: بر اساس توافقات اولیه صورت‌گرفته با معاون حمل‌ونقل وزارت حمل و نقل فدراسیون روسیه در جلسه تشکیل شده مذکور، مقرر شد نحوه تأمین مالی، طراحی و

رئیس سازمان هواپیمایی اعلام کرد:

ورود دستگاه قضا به گرانفروشی چارتری بلیت هواپیما

طبق نظارت سازمان هواپیمایی هیچ افزایش قیمتی در بلیت‌ها اعمال نکردند اما دخالتی در قیمت‌گذاری بلیت‌هایی که به چارترکنندگان فروخته‌اند و افزایش قیمت در مرحله فروش از چارتر به مسافر اعمال می‌شود، محمد محمدی‌بخش، رییس سازمان هواپیمایی کشوری درباره نظارت بر قیمت بلیت هواپیما از سوی چارترکنندگان و شرکت‌های فروش بلیت اظهار داشت: مردم و مسافران بلیت گران را که چه به صورت مستقیم از شرکت هواپیمایی و چه از شرکت فروش

و عملاً امکان خرید بلیت لحظه‌ای بلیت حذف شده اما در ماه پایانی سال هر چند که سستاد تنظیم بازار با افزایش قیمت ۳۰ درصدی بلیت هواپیما مخالفت کرده و اجازه افزایش را نداد، این روزها بلیت هواپیما برای ایام نوروز بیشتر از آن ۳۰ درصد ر شده هم به فروش می‌رسد. این در حالی است که وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بلیت‌های نوروزی هیچ افزایشی نخواهند داشت. شرکت‌های هواپیمایی عامل این افزایش قیمت از چارترکنندگان می‌دانند و مدعی هستند که

رییس سازمان هواپیمایی گفت: در حال حاضر قیمت بلیت هواپیما کنترل شده‌است و در چارچوب دامنه قیمت‌های مصوب به فروش می‌رسد. در صورت تخلف، دستگاه قضایی پس از ارائه گزارش مردمی به سازمان هواپیمایی، ورود می‌کند و سازمان در لحظه گزارش‌های گران‌فروشی را مورد رسیدگی قرار می‌دهد.به گزارش ایلنا، سه هفته مانده به آغاز سفرهای نوروزی بلیت‌های هواپیما نایاب و گران شده‌است. البته در ماه‌های قبل از اسفند هم دسترسی مردم به بلیت هواپیما سخت بود

معاون وزیر جهادکشاورزی مطرح کرد؛

۱٫۳ میلیون هکتار از گندم‌زارهای کشور زیر کشت قراردادی

ایین میزان حدود یک میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار اراضی ایی و سه میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار نیز اراضی دیم است.مهاجر تصریح کرد: هنوز برای وضعیت تولید گندم اشاره است، زیرا باران‌های اردیبهشت نام بسیار مهم است، اگر بارش خوبی در اردیبهشت

اقلام محدود شده است و امیدواریم در هفته آینده قیمت‌ها کاهش یابد، البته واردات هم انجام می‌شود.معاون امور زراعت وزارت جهادکشاورزی به وضعیت تولید گندم اشاره کرد و گفت: حدود ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار اراضی زیر کشت گندم داریم که از

بودن پياز در سال گذشته بود که باعث شد کشاورزان کمتر پياز بکارند. موضوع ديگر نيز اين بود که صادرات اقلام سبزی و صیفی را ممنوع نکردیم و با توجه به اختلاف قیمت علیرضا مهاجر، اظهار کرد: یکی از دلایلی که منجر به افزایش قیمت پياز شد ارزان

اخبار

ذخیره‌سازی ۱۵ هزار تن سیب و

پرتقال برای تنظیم بازار شب عید

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی گفت: ۱۵ هزار تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار شب عید ذخیره شده است، همچنین ۱٫۳ میلیون تن خرما تولید داریم که در ایام ماه رمضان عرضه می‌شود.به گزارش مهر، شاپور علایی‌مقدم، معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه اولین گنکره ملی مراکز جهاد کشاورزی در

جمع خبرنگاران درباره عدم اختصاص ارز به نهاده‌های دامی و واردات آنها به کشور اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی با درخواست هر وارد کننده‌ای که بخواهد نهاده دامی وارد کند، موافقت می‌کند، اما ارز مورد نیاز را بانک مرکزی باید اختصاص دهد‌وی افزود: سیاست‌گذاری و تعیین صرف و صلاح کشور برای اختصاص ارز را بانک مرکزی می‌داند و وزارت جهاد کشاورزی نیاز به تأمین ارز برای واردات نهاده‌ها دارد.علایی‌مقدم با اشاره به

تغییرات نرخ ارز در واردات نهاده‌های دامی و تأثیر آن در هزینه‌های تولید گوشت قرمز گفت: با وجود این که اکنون نرخ ارز واردات نهاده‌های دامی ۲۸ هزار تومان است اما با همین نرخ ارز نیز ما شاهد تغییر زیادی در بخش هزینه‌های تولید هستیم به طوری که نرخ هر کیلوگرم جو به یک باره از ۲٫۲۰۰ تومان به ۱۴ هزار تومان افزایش یافت که البته همین نرخ ارز نیز برای واردات اختصاص نمی‌یابد‌وی تصریح کرد: هزینه‌های تولید در بخش کشاورزی مانند دیگر صنایع و پتروشیمی‌ها بالا رفته است و این معادله‌ای ساده است که با افزایش هزینه‌های تولید قیمت‌ها نیز بالا می‌رود. معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: ۱۵ هزار تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار شب عید ذخیره شده است، همچنین ۱٫۳ میلیون تن تولید خرما داریم که در ایام ماه رمضان عرضه می‌شود.علایی‌مقدم گفت: ذخیره استراتژیک برنج کشور ۵۵۰ هزار تن است همچنین وضعیت مناسی نیز در بخش تولید داریم، بنابراین مشکلی برای تأمین این محصول نیز در ایام پایانی سال نداریم.

۲۴ کیلومتر از کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور افتتاح می‌شود

بیش از ۳۴ کیلومتر از کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری خواهد رسیدبه گزارش عصرایرانیان از وزارت راه و شهرسازی، همزمان با سفر دو روزه رئیس‌جمهور به استان بوشهر از ۱۱ کیلومتر باند مدر بزرگراه کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور (حد‌فاصل اهرم– برازجان) به ارزش ۳ هزار میلیارد ریال و سبزه‌و نیم کیلومتر بزرگراه چهار خطه به هم‌راه دو دستگاه تقاطع غیرهمسطح از کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور (حد‌فاصل کنگان– دوراهک) به ارزش ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بهره برداری و افتتاح خواهد شد.کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور به موازات نوار ساحلی جنوبی کشور، از پس‌اندیز در جنوب شرق شروع شده و تا شلمچه در جنوب غربی کشور امتداد دارداین پروژه به طول ۱۸۵۰ کیلومتر در استان‌های خوزستان، بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان قرار دارد.نوار ساحلی جنوب کشور به لحاظ برخورداری از منابع عظیم نفت و گاز، دسترسی از طریق خلیج فارس و دریای عمان به انپای آزاد و همچنین سواحل زیبا و منحصر به فرد آب‌وهوای خاص و ویژه‌ای در اقتصاد دریا محور برخوردار است. با توجه به قلب اقتصادی استان‌های جنوبی و توسعه اقتصاد دریایی در کریدور جنوب، نقش عمده درآمد کشور از این استان‌ها و اهمیت حمل‌و نقل باری کشور، محور ایمن در نوار ساحلی ضرورتی انکارناپذیر است.

۲۵هزار و ۶۰۰ دستگاه خودرو در طرح جایگزینی خودروی فرسوده اختصاص یافت

سختگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت از اختصاص ۲۵ هزار و ۶۰۰ دستگاه خودرو در قالب قرعه‌کشی برای جایگزینی خودروهای فرسوده در سال جاری حد.اد، به گزارش عصرایرانیان از وزارت صمت، معدن و تجارت، امید قابلتایف درباره جایگزینی خودروهای فرسوده افزود: از ابتدای سال‌جاری تاکنون حدود ۲۵ هزار و ۶۰۰ دستگاه در قالب قرعه‌کشی برای جایگزینی خودروهای فرسوده اختصاص داده شده است‌وی افزود: بر اساس قانون بودجه امسال وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف بود که ۱۰ درصد از ظرفیت قرعه‌کشی خودروها را به طرح جایگزینی خودرو فرسوده اختصاص دهد.سختگوی وزارت صمت اضافه‌کرد: البته به دلیل اینکه این طرح با تأخیر و در ۶ ماهه دوم امسال اجرا شد، ۲۰ درصد ظرفیت قرعه‌کشی به این امر اختصاص پیدا کرد.

پذیرش سهام بانک گردشگری در بازار دوم فرابورس

هیات پذیرش فرابورس، با پذیرش سهام بانک گردشگری در بازار دوم شرکت فرابورس ایران به صورت مشروط موافقت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، درخواست پذیرش سهام شرکت بانک گردشگری (سهامی عام) در شرکت فرابورس در جلسه ۹ اسفند ماه ۱۴۰۱ مورد موافقت قرار گرفته است.

مقرر شد قبل از درج نام شرکت در فهرست نرخ های فرابورس و آغاز معاملات اطلاعات لازم و تعیین شده توسط بانک گردشگری ارائه گردد. بر اساس این گزارش، در راستای بند ۴ ماده ۴۵ قانون بازار اوراق بهادار و ماده ۱۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده در سازمان بورس و اوراق بهادار ، اطلاعات مذکور در سامانه کدال برای آگاهی عموم درج شد.

همچنین لازم به ذکر است امکان وکالتی کردن حساب برای ثبت نام در سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی در بانک گردشگری فراهم شده است.

مشتریان می‌توانند برای وکالتی کردن حساب به یکی از شعب این بانک مراجعه کنند.

رفع مشکلات خرد آحاد جامعه با تسهیلات بانک کارگشایی

بانک کارگشایی در راستای ارایه خدمات مطلوب و رفع نیاز اقشار آسیب پذیر و محروم جامعه وام قرض الحسنه و تسهیلات جماله رفع احتیاجات ضروری را به مشتریان و متقاضیان پرداخت کرده است به گونه ای که در مجموع طی ۱۰ ماه امسال پرداخت وام قرض الحسنه و جماله به مشتریان از مرز ۱۵۸ هزار فقره عبور کرد.

بانک کارگشایی یکی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که به منظور گره گشایی از مشکلات و رفع نیازهای فوری و احتیاجات ضروری افراد محروم و نیازمند جامعه با ابتدای فروردین ماه امسال تا پایان دی ماه در مجموع تعداد ۱۵۸هزار و ۲۴۰ فقره وام قرض الحسنه و جماله رفع احتیاجات ضروری به ارزش ۱۶ هزار و ۹۱۸ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.



به دنبال وعده بیمه مرکزی در خصوص

پاسخ به مشکلات و ابهامات بیمه گذاران در فرایندهای مختلف بیمه گری، سخنگوی نهاد ناظر صنعت بیمه به پرسش ها و ابهامات مردم پاسخ داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر مجید مشعلچی در

ادامه ایفای وظایف سخنگویی و ماموریت محوله در حکم انتصاب خود در چارچوب شفاف سازی و رفع ابهامات بیمه ای به پرسش های مردمی پاسخ داد. گفتنی است در این ارتباط مستقیم مردم و مسئول ارشد صنعت بیمه، متقاضیان با طرح پرسش ها و

فصل تازه پاسخگویی نهاد ناظر

مشکلات بیمه ای خود، پاسخ های مرتبط را دریافت کردند. شایان ذکر است فرایند پاسخگویی توسط قائم مقام و سخنگوی بیمه مرکزی در هفته های آینده نیز ادامه خواهد داشت و برای تقویت ارتباط بی واسطه، علاوه بر شماره تلفن اعلام شده،

صندوقی برای طرح مسائل و انتقادات بیمه ای در محل نهاد ناظر صنعت بیمه نیز طراحی و نصب شده است. متقاضیان می توانند برای طرح مشکل خود از ساعت ۹ تا ۱۲ روزهای دوشنبه هر هفته با شماره تلفن ۲۴۵۱۲۹۵ تماس گیرند.

دریازدهمین پویش فناوریانه سه‌شنبه‌های نو آوران؛

بیمه سینا؛ اولین بهره‌بردار نرم‌افزار ایرانی فرآیند کاوی در صنعت بیمه



یازدهمین پویش فناوریانه سه‌شنبه‌های نوآرانه صنعت بیمه به رونمایی از نرم‌افزار فرآیند کاوی ایرانی بیمه سینا اختصاص پیدا کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سینا؛ در یازدهمین پویش فناوریانه سه شنبه‌های نوآرانه صنعت بیمه که با حضور رئیس کل، معاونین و مدیران بیمه مرکزی، مدیرعامل و مدیران ارشد بیمه سینا برگزار شد، بیمه سینا به عنوان اولین بهره‌بردار نرم‌افزار فرآیندکاوی ایرانی در صنعت بیمه معرفی شد.مجددیهژادپور رئیس کل بیمه مرکزی گفت: در سه‌شنبه‌های نوآوری تلاش می‌کنیم شرکت‌های فناوری و استارت‌آپ‌ها را با شرکت‌های بیمه مرتبط کنیم تا شرکت‌های بیمه از محصولات فناوری آنها استفاده کنند. رئیس کل بیمه مرکزی با تقدیر از مدیرعامل و همکاران بیمه سینا در بهره برداری و استفاده از این نرم افزار و ارائه این نوآوری در صنعت بیمه افزود: فناوری که مبتنی بر داده‌کاوی در شرکت بیمه سینا استفاده می‌شود نیاز جدی برای صنعت بیمه است و هدف ما این است که توسعه ابزارها و فناوری در

صنعت بیمه رونق گیرد تا به این وسیله ضریب نفوذ بیمه در جامعه افزایش پیدا کند.یهژادپور همچنین با تأکید براینکه بیمه مرکزی به عنوان مقام ناظر در صنعت بیمه قصد دخالت در کسب و کارهای شرکت‌های بیمه‌ای را ندارد، عنوان کرد: ما می‌خواهیم استفاده از فناوری در شرکت‌های بیمه سرعت بگیرد و حتما در کنار شرکت‌های استارت‌آپی و فناوری

هستیم تا بین آنها و شرکت‌های بیمه ارتباط برقرار شود.علی بنیادی معاون بیمه مرکزی در آغاز این مراسم گفت: هدف یازدهمین پویش فناوریانه نو تسهیل خدمات به مردم و کاهش هزینه بیمه‌گذاران است. به عنوان مثال وقتی در یک روز تعداد پرداخت خسارت از سوی شرکت‌های بیمه افزایش می‌یابد اگر شرکت‌های بیمه هزینه استفاده تاکسی اینترنتی به دارندگان خودروی

دارای حق بیمه پرداخت کند هزینه آن کمتر از پرداخت خسارت تصادف در روز خاص خواهد شد. عبدالله سلطانی ثانی مدیرعامل بیمه سینا در یازدهمین پویش فناوریانه سه‌شنبه‌های نوآرانه بیان داشت: مدیریت و بهینه سازی فرآیندها در صنعت بیمه مستلزم اختصاص زمان زیادی توسط کارشناسان و مدیران است لذا با بهره برداری از این نرم افزار

مهمترین رکن موفقیت همدلی و همستگی در شعب است

اطلاعات به روز و بررسی نحوه ارائه خدمات سایر رقبای در انجام تصمیم گیری درست و به موقع اقدام کنند.

علیزاده مسخولین هر شعبه را یک تحلیلگر عنوان کرد و افزود: باید تمام عملکرد همکاران و میزان ورودی و خروجی منابع

علیزاده مدیر شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری کار گروهی را عامل موفقیت بانک بیان کرد و گفت: روحیه تعامل سازنده بین همکاران ستاد و صف می تواند در تحقق اهداف سازمانی موثر بوده و کارکنان باید با استفاده از

انرژی

کورس «تک‌آهنگ‌ها» در سایه احیای کنسرت‌ها؛

چهره‌ها به میدان آمدند



همزمان با آغاز دور تازه کنسرت‌ها بعد از چند ماه دوری اغلب خوانندگان و گروه‌های موسیقی، فرآیند انتشار و عرضه تک‌آهنگ‌ها نیز روند رو به رشدی را در هفته‌های اخیر آغاز کرده‌است.به گزارش «عصر ایرانیان»، فرآیند تولید، بازاربازی و فروش محصولات موسیقایی طی پنج ماه گذشته، متأثر از حوادث و اتفاقات اخیر در شرایط اضطراب و بحرانی قرار داشت. شرایطی که موجب توقف تقریباً کامل برگزاری کنسرت‌ها و تولید آثار موسیقایی در گونه‌ها و ژانرهای مختلف شد و می‌توان گفت اغلب هنرمندان و گروه‌های فعال حوزه موسیقی در این مدت نه تنها در حوزه کنسرت‌ها فعالیت چندانی نداشتند، بلکه در حوزه تولید تک آهنگ و آلبوم نیز با شرایط مطلوبی رو به رو نبودند.اما طی یکی دو هفته گذشته برخی از خوانندگان و گروه‌های موسیقایی به ویژه در حوزه موسیقی پاپ علاوه‌بر برنامه‌ریزی برای برپایی کنسرت‌های موسیقی که طبیعتاً با شرایط ویژه و خاص‌تری در حوزه محتوایی پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد، تک آهنگ‌هایی را نیز در دسترس مخاطبان قرار داده‌اند.

اشاره که برخی از آنها بعد از مدت‌ها دوری خواننده‌ها در حوزه فرآیند عرضه محصولات موسیقایی صورت می‌پذیرد و دربرگیرنده شرایطی است که می‌توان برخی‌ها از آنها آغازگر فصل تازه‌ای از فعالیت هنرمندان با در نظر گرفتن شرایط فعلی جامعه در نظر گرفت. فرآیندی که دیگر معطوف به تولید آلبوم نیست و فعلاً این تولید تک آهنگ است که در اولویت انتشار قرار دارد.آنچه در این گزارش می‌خوانید، معرفی اجمالی و بدون تقدم و تأخر به معرفی برخی از تک آهنگ‌های منتشرشده از سوی برخی خوانندگان و گروه‌های شناخته شده موسیقی کشورمان طی هفته‌های گذشته است که با تأکید بر حال و هوای ویژه این روزهای جامعه در دسترس مخاطبان قرار گرفته‌اند.

■ **سالار عقیلی؛ «رفتی سفر»**

سالار عقیلی خواننده موسیقی ایرانی که در این چند ساله علاوه بر فعالیت در عرصه موسیقی ردیف دستگاهی ایرانی در حوزه موسیقی پاپ نیز فعالیت‌های قابل توجهی داشته، دریک همکاری ویژه قطعه‌ای را با تک نوازی سنتور اردشیر اکملار منتشر کرددر این قطعه که با نام «رفتی سفر» منتشر شده، محمد سلمانی شاعر، حمیدرضا گلشن آهنگساز، ایمان کی‌پیشینیان تنظیم کننده، اردشیر اکملار نوازنده سنتور گروه اجرایی را تشکیل می‌دهند.

■ **محمد علیزاده؛ «همسفر»**

محمد علیزاده یکی از خوانندگان پرطرفدار این سال‌های موسیقی پاپ کشورمان است که همچنان آثار و کنسرت‌هایش با استقبال مخاطبان مواجه می‌شودوی که پس از جدایی از صدرالدین حسینیخانی، مجتبی امینی تهیه‌کننده مطرح سینما و تلویزیون را به عنوان تهیه‌کننده در کنار خود دارد طی روزهای گذشته تک آهنگ «همسفر» را منتشر کرددر این قطعه شاهین شیخی و علی تیرداد به عنوان ترانه سرا و آهنگساز، فراز فراهانی نوازنده گیتار برخی از عوامل اجرایی را تشکیل می‌دهند.

حامد همایون؛ «هرآفتاب»

حامد همایون از خوانندگان پرطرفدار و شناخته شده موسیقی پاپ

عصر ایرانیان

پنجشنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ■ ۹ شعبان ۱۴۴۴

۲ مارس ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۷۸۶

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

Pishkhan.com

	اخبار

خوزستان؛ مقصد دهمین سفر استانی

مدیرعامل صندوق تأمین

مهدی قمصریان، در سفر خود به خوزستان از شعبه صندوق تأمین، بازدید و با مقامات استانی، دیدار و گفتگو کرد.

مدیرعامل صندوق، در جریان این سفر در یادمان و مزار شهید گمنام در محل استانداری خوزستان حضور یافته و به مقام رفیع شهدا ادای احترام کرد.

وی در این سفر با امیداحمدی “مدیر کل امور اقتصادی و دارایی”، علی دهقانی “رئیس کل دادگستری”، صادق جعفری چکنی “دادستان عمومی و انقلاب” و ولی الله حاتمی “معاون امنیتی و انتظامی” استان خوزستان دیدار و گفتگو کرد.

مهمترین محور این دیدارها بررسی راهکارهای افزایش همکاری ها و بهبود خدمات صندوق در استان و همچنین برخورد با تخلفات احتمالی بود.

هفت روزه خسارت‌های درمان را پرداخت میکنیم

مدیرعامل بیمه ایران در سفر به استان قزوین با حضور در محل کارخانه کاشی الوند با هیات مدیره بیمه گزار دیدار کرد

در امتداد سفرهای استانی ،حسن شریفی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران با یکی از بزرگترین بیمه گذاران استان قزوین دیدار و بر اهمیت خدمت رسانی به موقع به مردم و کارگران تأکید کرد. شریفی در این دیدار اشاره نمود علیرغم اینکه شرکتی دولتی هستیم اما به دنبال آن هستیم که مثل بخش خصوصی چابک رفتار کنیم.

در ادامه شریفی گفت : همواره به عنوان مشاور به بیمه گزار بیم که دارای ها و اموال خود را به ارزش روز می‌کنند تا در زمان خسارت ، خدای نکرده ما شرمندۀ نشویم.

آگهی اختصامی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۵۷۰۴۰۵۵۰۳۱۲۰ اسفند ۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱،۱۰،۲۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی علی آباد انتقال ملک رسمی بصورت سلسله ایادی از مالک رسمی بهار علی زنگانه تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسسه ۱۵۰۰۵۰۰۰۱۲۰۱۴۴۱۱۱۴۰ تقاضای آقای رضازنگانه به شماره شناسنامه ۳۰ کدملی ۰۸۹۲۰۰۹۶۲۲۶ صادره از – علی آباد فرزند بهار علی در شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به انضمام ۲۳ سهم مشاع از ۲۴ سهم شش‌دانگ عرصه که جهت مابقی آن اجاره نامه بااداره اوقاف تنظیم شده به مساحت ۳۹۹۶،۸۴ متر مربع مفروض مجزا شده از پلاک از ۲۰ – اصلی واقع در علی آباد کنتول – خیابان جنگلده –جنب شرکت تعاونی پیام – بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کنتول به استناد تاییدیه شماره ۷۳۰۰۱۱۰۰۱۴۰ مورخ ۰۲،۰۶،۱۴۰۱ اداره اوقاف و مجوز شماره ۱۸۱۶۴۲ مورخ ۰۳،۱۰،۱۴۰۱ جهادکشاورزی علی آباد و نامه شماره ۰۳،۳۳۹،۰۲۴۳۱ مورخ ۰۳،۱۴۰۲ مورخ ۰۱،۰۵،۱۴۰۱ اداره منابع آب علی آباد تأیید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.م.الف : ۱۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۱۲،۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳،۱۲،۱۴۰۱
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی آباد کنتول از طرف مصطفی رحیم آبادی

آگهی اختصامی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۴۲۳۳۰۴۲۰۵۵۰۳۱۲۰ اسفند ۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱،۱۰،۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی علی آباد انتقال ملک رسمی بصورت سلسله ایادی از مالک رسمی آقای حاجی جواد باباگردی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسسه ۲۱۰۰۵۵۰۰۱۲۰۱۴۴۱۱۱۴۰ تقاضای آقای اسماعیل بوزار به شماره شناسنامه ۴۳ کدملی ۰۶۱۲۰۹۶۵۴۸۷ صادره از – رامیان فرزند شمس الدین در شش‌دانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۹۷،۴۱ متر مربع مفروض مجزا شده از پلاک از ۲۹ – اصلی واقع در علی آباد کنتول – خیابان پاسداران ۴۶ غدیر ۳ پلاک ۳ بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کنتول تأیید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.م.الف : ۱۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۱۲،۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳،۱۲،۱۴۰۱
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی آباد کنتول

آگهی اختصامی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۹۳۰۴۱۲۰۵۵۰۳۱۲۰ اسفند ۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱،۱۰،۱۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی علی آباد انتقال ملک رسمی بصورت سلسله ایادی از سند رسمی مشاع شماره ۱۵۰۷۴۲۱۵۰ تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه ۰۶۷۰۵۵۰۰۰۱۲۰۱۴۴۱۱۱۴۰ تقاضای آقای محمد خسروی کنتولی به شماره شناسنامه ۲۵۸ کدملی ۰۳۴۶۹۹۸۵۸۳۴ صادره از – علی آباد فرزند قربانعلی در شش‌دانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۳۰۷ متر مربع مفروض مجزا شده از پلاک شماره فرعی ۱۲۱۱ از ۲۱ – اصلی واقع در علی آباد کنتول – شهرک فرهنگیان – استاد ۱۲ – ابتدای کوچه بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کنتول تأیید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.م.الف : ۱۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۱۲،۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۳،۱۲،۱۴۰۱
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک علی آباد کنتول

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایر انیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

پنج‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ ■ ۹ شعبان ۱۴۴۴ ■ ۲۰ مارس ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۷۸۶

سردبیر: حسام‌الدین حیدری
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
پیام کوتاه: ۶۶۹۲۲۹۶۶

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۰۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه دوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینوکرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای سوم (۲۹۲)

عشق خدا بودم که غذاهای خوش آب و رنگ برایم بی مزه بود و مثل این که مزه گاه می داد یعنی بی مزه بود و به احترام مادرم که زحمت کشیده بود می خوردم. وابستگی به خوردن و آشامیدن متعلق به ملک نشینان است و ملکوتیان وابسته به اینها نیستند گرچه در این عالم به حسب ظاهر استفاده می کنند، دستورات شرع مقدس مانند روزه های واجب و مستحب و انفاق ها به همین جهت است که این تملقات کم گردد تا به سمت ملکوت جان به پرواز درآید.

و آمد کنند نیازمند این گونه امور نیست
خلاوند غنی که قادر است مخلوقات خود را از هر حیث که طلب کنند از غیر خود بی نیاز کند
فرشتگان را نیز در این زمینه غنی کرده است و صدالیهت محو شانی از شئون الهی مخلوقات را عاشق می کند و عشق عاشق را از بسپاری از امور بی نیاز می کند.
شنیدن این حکایت نیز خالی از لطف نیست، شنیدم از بعضی اعظم که که فرشتگان بواسطه تقدیس خلاوند متعال از این نیاز بی نیازند ولو این فرشتگان در زمین و عالم ماده رفت



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم وَ اغْنِیْهِمْ عَنِ الْعِلَامِ وَالْمَرْأَبِ

فناوری	سبیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰	عکس: تستنیم
قرص‌های چند بار مصرف جایگزین کرم مرطوب کننده می‌شوند محققان راهی یافته اند تا مرطوب کننده های کرمی را به ماده خشک و کاغذ مانند تبدیل کنند که در صورت نیاز می توان دوباره به آن آب افزود. به گزارش پرس اسوسیشن، محققان دانشگاه «ایست آنجلیا» در انگلیس فناوری را توسعه داده اند که روغن و آب را از محصولات زیبایی مانند کرم، شامپو و نرم کننده ها حذف و صفحه هایی از مواد می سازند که می توان با مقدار کمی آب ساختار آن را دوباره بازسازی کرد. آنها مدعی هستند با کمک فناوری مذکور می توان صنعت زیبایی را تا حد زیادی دگرگون کرد تا از میزان انتشار گازهای گلخانه ای و همچنین دور ریز مربوط به بسته بندی کاسته شود. شنگ چی محقق ارشد پژوهش می گوید: بیشتر محصولات زیبایی و آرایشی تا ۹۵ درصد آب دارند و به همین دلیل حجم سنگین و بسته بندی بزرگی دارند. اما ورقه های مرطوب کننده ای که ما اینجا کردیم فقط چند میلی گرم وزن دارند. میزان وزن به اندازه قابل توجهی کاهش یافته است. بنابراین در خصوص هزینه های حمل و نقل صرفه جویی می شود. پروفسور چی و همکارانش از فرایندی به نام الکترو رسیسی استفاده کردند تا آب و روغن را از محصول جدا کنند.		

ادامه اعتراضات علیه نتانیاهو در سرزمین‌های اشغالی

در بیت المقدس غربی اعلام شده است، پلیس رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه ای از بازداشت شش معترض در منطقه تل اویو «به خاطر ایجاد بی نظمی و سرپیچی از دستورات پلیس» خبرداده است.
دراین تظاهرات تعدادی دانش آموز به همراه و والدین خود نیز شرکت کردند.
سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد: اینـ تظاهرات با شرکت کارگران حوزه فناوری پیشرفته، های تک و کاروان هایی از کشاورزان سوار بر ماشینهای کشاورزی خود از ۷۰ روستا برگزار شد، همچنین تظاهرات مشابهی درخیابان‌های تل اویو و شهرهای دیگر سرزمینهای

انریکا مورا:

می‌خواهیم بر جام را حفظ کنیم

وی ادامه داد: عامل سووم برجام است. از پائیز گذشته متنی آماده است تا (اجرای برجام) از سر گرفته شود. اما ایرانیان می گویند که نخست می خواهند مسائل پادمانی با آژانس بین المللی انرژی اتمی بسته شود. با این حال هیچ کاری برای رسیدگی به این مسائل انجام نداده و هنوز نشان نمی داد که به دنبال برجام باشند. اکنون، شاید تمایل بیشتری برای ازسرگیری برجام دارند چرا که در این توفان کامل قرار داشته و فکر می کنند که راحت ترین راه خروج از آن، برجام است. با این حال به صراحت بگویم که چارچوب لازم برای این کار وجود ندارد. هنوز فکر می کنیم که برجام تنها راه رسیدگی به مشکل هسته ای ایران و تنها راه موجود برای ماست. ما می خواهیم تا برجام را روی میز نگه داریم و در همان حال با ایرانیان گفت‌وگو می‌کنیم و به اوکراینی ها کمک می‌کنیم تا با ایرانیان و دیگران گفت‌وگو کنند و ارسال پهلپادها پایان یابد. اما این کار دشوار است چرا که در ایران مراکز قدرت متعددی وجود دارد و یکی از آنها به شدت به روابط نظامی با روسیه علاقمند است.
اوضاع واقعاً بد است. تمامی کانال ها را باز نگه داشته ایم ولی دشوار است. وی در پاسخ به سوالی با تأثید تغییر توجه اتحادیه اروپا به سوی ایران و منطقه خلیج فارس گفت: اگر به غرب این منطقه نگاه کنید، وضعیت فعلی سوریه مشاهده می شود که راه حل سیاسی را در دسترس نمی بینیم و اوضاع انسانی وحیم تر می شود. همزمان تحولات دو سوی خلیج (فارس) را مدنظر قرار می دهیم. به دلیل خصومت ایران و عربستان سعودی، تحولات نگران کننده‌ای وجود دارد. از اتحادیه اروپا انتقاد می شد که چرا با ایرانیان گفت‌وگو می‌کند، اما به تازگی متهم می‌شویم که به اندازه کافی با آنها گفت و گو نمی‌کنیم. تمرکز ما دیگر مسئله ای راهبردی که مه ۲۰۲۲ در «همکاری راهبردی با کشور های خلیج (فارس)» بیان شده نیست. اگر درگیری در آن بخش خاورمیانه

هزاران اسرائیلی روز چهارشنبه برای محکوم کردن دولت راستگرای بنیامین نتانیاهو به خاطر تصویب قانونی که قدرت سیستم قضایی را محدود می کند، به خیابان ها آمدند. به گزارش ایرننااز خبرگزاری آناتولی، تظاهرکنندگان تعدادی از خیابان ها از جمله بزرگراه بیت المقدس – تل اویو را بستند که این اقدام موجب ترافیک و توقف تردد دراین بزرگراه شد. پایگاه خبری «الخلیج آنلاین» نیز نوشت: تظاهرکنندگان این تظاهرات را با عنوان «روز اخلاص ملی» به راه انداخته اند و طبق برنامه شامل تظاهرات در تل اویو و در مقابل اقامتگاه نخست وزیر رژیم صهیونیستی

تغییر از اینجا شروع می‌شه

جشنواره فروش بهاری اینترنت آسیاتک

01 01 01



asiatech.ir

تماس رایگان) ۰۰۰۰ ۹۰۰۰

دارای مجوز FCC شماره ۱۹-۲۳-۱۰۰۰ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آسیاتک
asiatech

بین الملل

تشدید تنش‌ها بین آمریکا و چین؛ از تحریرک تا تحریم

تشدید تنش‌های سیاسی و اقتصادی بین ایالات متحده و چین بر سر موضوعاتی همچون تایوان، جنگ در اوکراین، تعرفه‌های گمرکی و تراشه‌های الکترونیکی، رهبران دو کشور را به سمت افزایش فشارها و یارگیری‌های جدید در عرصه بین‌المللی کشانده است. با قدرت گرفتن صنعت و اقتصاد چین در دهه‌های اخیر، آمریکا و متحدانش با حریف جدیدی در عرصه بین‌الملل مواجه شدند که بعد جدیدی از توازن قوا را ترسیم می‌کرد؛ عرصه نوینی که بی‌تردید از نگاه رهبران کاخ سفید مطلوب ارزیابی نشد و این امر به تشدید تنش‌ها بین واشنگتن – پکن و به تعبیری جنگ سرد اقتصادی بین این دو قدرت منجر شد. روندی که در ماه‌های گذشته با تحریک سیاسی پکن در حوزه تایوان و در هفته‌های گذشته با سیل اتهامات واشنگتن مبنی جاسوسی بالون‌های چینی و همزمان تنش‌آفرینی‌های اقتصادی وارد مرحله جدیدی شده است؛ مرحله‌ای که تحلیلگران آن را پیش زمینه‌ای برای یک جنگ تمام عیار ارزیابی می‌کنند. به اعتقاد تحلیلگران سیاسی، روند حاکم بر روابط پکن – واشنگتن میانه راهی است که به برهم خوردن نظم جهانی ختم می‌شود و می‌تواند کشورها و دولت‌های جهان را به دو دسته تقسیم کرده و به تکرار مسیر جنگ سرد در ابعادی گسترده‌تر بکشانند. در تبیین این شرایط می‌توان به سیاست تحریک‌آمیز آمریکا در گسترش روابط نامتعارف دیپلماتیک با تایوان و به دنبال آن بهانه بالون‌های تحقیقاتی چین و سپس محدودیت‌ها و فشارهای اقتصادی و سیاسی آمریکا در حوزه فناوری‌های نوین و تراشه‌های الکترونیکی چینی اشاره داشت؛ مسیری که با هدف گذاری دقیق تبلیغاتی، احساسات مردم جهان را نشانه گرفته و تلاش دارد دولتها و ملت‌ها را در جهت اجرای برنامه‌های اتی خود متقاعد و هم فکر کند. در همین پیوند مجلس جدید نمایندگان ایالات متحده آمریکا که در کنترل اکثریت جمهوری خواه است، اواخر دیماه امسال طرحی را تصویب کرد که بر اساس آن صادرات ذخایر نفتی آمریکا به چین ممنوع می‌شود؛ اگرچه این اقدام در سنا با سرنوشتی نامشخص مواجه است. اما در طرف دیگر پکن در پاسخ به تحریم‌های گسترده آمریکا علیه شرکت‌های چینی به بهانه حمایت از روسیه در جنگ با اوکراین، تأکید کرده است که اقدامات واشگتن نه مبنایی در قوانین بین‌المللی دارد و نه حکمی از سوی شورای امنیت سازمان ملل. آن‌ها تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی هستند که به منافع چین ضربه می‌زنند. مائو نینگ سخنگوی وزارت امور خارجه چین هشتم اسفند جاری در نشست خبری نفتگی خود با خبرنگاران، ضمن ابراز تأسف از تحریم شرکت‌های چینی از سوی آمریکا، تأکید دارد که سنای این تحریم‌ها را رد کرده و اعتراض جدی خود را به طرف آمریکا یکی از اهداف خود است. سخنگوی وزارت امور خارجه چین، موضع این کشور درباره جنگ اوکراین را عینی و متضافانه توصیف و تأکید کرد که ما به طور فعال مذاکرات صلح را ترویج کرده و به دنبال راه حل سیاسی برای این موضوع هستیم. با این حال، آمریکا شعله آتش را با ارسال تسلیحات بیشتر شعله‌ورتر کرده و به ادامه درگیری‌ها دامن زده است. نینگ تصریح کرد که آمریکا تا به امروز، بیش از ۳۲ میلیارد دلار کمک نظامی از جمله مقادیر زیادی تسلیحات پیشرفته در اختیار اوکراین قرار داده است. همین چند روز پیش، واشنگتن یک بخش دیگر از کمک نظامی به اوکراین را به ارزش ۲ میلیارد دلار اعلام کرد. وی ادامه داد: آمریکا سلاح‌ها را روانه یک طرف درگیری می‌کند، در نتیجه جنگ را طولانی‌تر کرده و صلح را دور می‌سازد. با این حال آمریکا اطلاعات نادرستی را منتشر می‌کند که چین به روسیه سلاح می‌دهد و شرکت‌های چینی را به این بهانه تحریم می‌کند. این هژمونیسیم و استنادنارد دوگانه و راکاری مطلق است. سخنگوی وزارت امور خارجه چین اظهار داشت: در سالگرد تشدید کامل بحران اوکراین، چین سند موضع خود را در مورد حل و فصل سیاسی بحران منتشر کرد، در حالی که آمریکا تحریم‌هایی را علیه شرکت‌های چینی و دیگر شرکت‌های خارجی اعمال کرد. چه کسی صلح و تنش زدایی را ترویج می‌کند و چه کسی به تنش‌ها دامن می‌زند و جهان را بی ثبات‌تر می‌کند؟ پاسخ این سؤال نسبتاً واضح است. نینگ خاطرنشان کرد: ما از آمریکا می‌خواهیم تا در رفتار خود تأمل کند، آنچه برای جهان خوب است را در نظر داشته باشد و کاری انجام دهد که در واقع به کاهش تنش و ادامه مذاکرات صلح کمک کند. آمریکا همچنین باید از انتشار اطلاعات نادرست دست بردارد و تحریم‌های شرکت‌های چینی را لغو کند. طرف چینی به انجام اقدامات لازم برای حفاظت از حقوق قانونی و منافع شرکت‌های چینی ادامه خواهد داد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده، چین پیش‌تر از ایالات متحده به اتهام «به خطر انداختن» صلح و ثبات در تنگه تایوان انتقاد و تأکید کرده که عبور هواپیمای نظامی آمریکایی از تنگه تایوان که هفته گذشته صورت گرفت، صلح و ثبات در این آبراه حساس را «به خطر» انداخته است. چین همواره تایوان را بخشی از خاک خود می‌داند و از تمام کشورهای جهان می‌خواهد به اصل چین واحد و تمامیت ارضی این کشور احترام بگذارند و آمریکا اگر چه استقلال تایوان را به رسمیت نمی‌شناسد، اما گفته است چنانچه چین اقدام نظامی علیه تایوان انجام دهد، از آن حمایت خواهد کرد. تحلیلگران معتقدند که از همین رو، نشست وزرای خارجه گروه ۲۰ در حالی یکم و دوم مارس (دهم و یازدهم اسفند جاری) در هند برگزار می‌شود که تشدید تنش‌ها بین ایالات متحده و چین از موضوعات محوری آن مطرح شده است.